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DE MOUNTAIN BIKE

Descrigéo Faixa
PRO ELITE: 18 anos acima

PRO ELITE FEMININO: 18 anos
acima

PRO GENTLEMEN: 50 anos

acima

PRO JUNIOR: 13 a 18 anos

PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

Col

= 00 N O

a b~ N

NO
105

98

108

13

102
15

10
14

12

88

92
90
100
91

87

20

18

16
21

19
17

46

40

36
43

39

RESULTADO

Nome
VALMOR HAUSMAN
ROBSON FERREIRA

SERGIO CRUZ
CRISTIAN LAZZARI

JEFFERSON BATISTA FLORES DA
SILVA BATISTA

LUIZ FERNANDO ROSSI
EDUARDO FRANCO
LUCIANO PADILHA

TANIA CLAIR PICKLER NEGHERBON

TAMIRES RADADZ
VERIDIANA LAZARIN DE LIZ

ANGELA PELLICIOLI PELLICIOLI
THAIS GONCALVES MENDES

ROSEMERI PEIRAO

EDUARDO MORAIS GUEDES

PEDRO JOEL BARBOZA
INGWALD EVALD

MAURO CEZER SOUZA

OSNI JOSE HEERDT HEERDT

ALBERTO SERAFIM

PEDRO CORADINI GOULART
JOAO LUCAS DE SOUZA
RODRIGUES

DAVID GUIMARES DOS SANTOSA

VICTOR DA SILVA GUIMARAES

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA
EDUARDO JESUS SILVA

JOAOQ BATISTA FACCHINI

CLEBER BITTENCORT

ADRIANO DE BRITO
DJALMA JUNIOR

CLAUDEMIR VAZ
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Idd.

35
39

35
19

22

36
24
35

24
30

28
31

36

50

50
59
54
54

51

17

15

17
16

18
17

31

32

32
34

34

@ Risco Zero

crono
CRONOMETRAGEM
www.riscozeroadventure.com.br
Equipe Voltas Tempo
SOUL 5 02:24:20.07
SOUL CYCLES - GO TREINOS 5 02:24:47.90
AVULSO 02:28:02.74
SOUL CYCLES- ORANGE 02:30:33.34
TEAM- AGACI
SOUL CYCLES 5 02:43:21.38
ADE EMBRACO - BIKENORTH 5 02:47:41.57
AVULSO 4 02:42:59.18
NAO 3 02:27:00.39
FREE FORCE - SOUL CYCLES 4 02:22:32.09
SOUL 4 02:31:40.61
CLUBE TOLEDENSE DE 4 02:39:03.42
CICLISMO-SOUL CYCLES
#PROJETOPELLICIOLI 4 02:59:26.50
SPRINT BIKE -SPRINT BIKE 4 03:04:46.14
TEAM
RISCO ZERO ADVENTURE - 3 02:37:31.13
OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI
GIBA CICLE - ESCOLA DE 5 02:54:03.78
SURF DUDA LAGUNA-STUDIO
TUA
JOEL BIKES 4 02:30:19.39
NOVA TRENTO TEAM 4 02:45:09.96
CILCLES BETO 4 02:53:07.36
CTC CLUBE TOLEDENSE DE 4 03:05:49.81
CICLISMO- SOUL CYCLES
RISCO ZERO ADVENTURE- 3 01:44:12.83
BIKE POINT
GIBA CICLE - SOUL CYCLES 02:30:08.18
AJRCONTABIL- 02:32:43.52
CICLESOLIVEIRA-
CICLISTASDECRISTO-BIKEP
SANTOS BIKES-DROP BIKE 02:42:42.27
AJRCONTABIL- 02:46:09.36
CICLESOLIVEIRA-
CICLISTASDECRISTO-BIKEP
SANTOS BIKES 5 02:58:23.83
EQMAX-FMD-SAO BENTO DO 4 02:11:01.60
SUL-BEST BIKE STORE-
ASTRAN
PEDAL BATISTENSE RACING 5 02:37:04.48
TEAM-BODYACTION-FUBE
NOVA TRENTO TEAM - WAY 5 02:40:07.92
FIT - FORCE - KATRAKAS BIKE
OVER BIKE 02:41:53.52
MANINHO AUTOMOVEIS 02:43:04.77
PRIME CENTER BIKE ATIVE
TREINAM
OGGI BIKE FMD RIO DO SUL 5 02:45:47.83
BICICLETARIA CANTA GALO
Pagina:
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PRO MASTER A2: 35 a 39 anos

PRO MASTER B1: 40 a 44 anos

PRO MASTER B2: 45 a 49 anos

© 0 N O

11
12
13
14

15
16

10
11

12
13

14

15
16

N -

10

11

106
48
41
a7
38

45
49
35
42

51

37

67

61

62

59

53
58
56

57
60
68
66

52
63

64

65
54

79
76
69

71

78

74

e
72

101
70

73

81

82

RAFAEL HENRIQUE

PAULO PERGENTINO NUNES NETO
CRISTIAN BAMBINETI

LAERCIO JOSE SILVEIRA

BRUNO AZEVEDO

JEFFERSON ANTONOWSKY
RODRIGO HACKE
ADEMIR DE JESUS DIAZ

CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTOS
OLIVEIRA SANTOS

WILLIAN CANDIDO SEVERINO
ALEXANDRE VEIGA
RODRIGO DA FONSECA JAHNECKE

GIOVANO DE BONA

LEANDRO PUTTKAMMER

FERNANDO LUCIANO VIEIRA

CHRISTIAN KUMPFER
FERNANDO KASZUBOWSKI

CRISTIANO OSWALDO DOS
SANTOS SANTOS

EDUARDO CESAR MARCELLO
FERNANDO ROGERIO DEMARCHI
SIDNEI FERNANDO KIECKHOEFEL
REINATO DORNELES GAWBLINSKY

ALMIR ROGERIO SCHLICHTING
MARCOS ALVES

RAFAEL FREIRE

RAFAEL SHIGUERU TAKARADA
CLODOALDO AUGUSTO PEREIRA

VITOR HUGO WASSEN WASSEN
MARCELO KNABBEN FILETI
ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS

CRISTIAN COUGO
REGINALDO RODRIGUES
MEDEIROS

GERSON RITZ

MAX ZUFFO
CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS

JUNIOR LUIZ INJIOLETT
CARLOS RICARDO LUZ

FABRICIO WATTS

ANDERSON KRANHOLDT

ANICIO BEGER LAURINDO
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30
33
31
34
30

30
31
34
33

34
32
39

38

38

36

36
37
38

39
39
37
36

35
38

39

36
36

40
40
41

42

44

44

40
42

40
42

40

45

47

REVISTA

DEMARCHI BICICLETAS
#NOME?

FME BALNEARIO CAMBORIU

JOEL BIKES - PEDALFULL -
ALPESJOIAS

INDIVIDUAL
PROCICLO BIKE SHOP
AREAS85 BIKES JOINVILLE

FME BALNEARIO CAMBORIU -
DEMARCH]I BICICLETAS

GIBA CICLE -- USO BIKE
HUB CICLISMO

BLUMOB\FREE FORCE-
VALMOR TREINAMENTOS-
DARIEN BIKE

GIBA CICLE-NUTRICIONISTA
FRANCINE AMBONI

ALEMAO BIKE SHOP-CETAP-
RACEPACE

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO - POUSADA E
RES

UP BIKE RACE TEAM
JOINVILLE CICLISMO
SANTOS BIKE

PEBA MTB FLORIPA
DEMARCHI BICICLETAS
JOEL BIKES - ELA PEDALA

OS GRINGO LOKO RACE
TEAM

EU MESMO

SANTOS BIKES - PRONATO -
HERBALIFE - FMEBC

CHOSEN BIKE SHOP -
FLORIANOPOLIS

MOREIRA CUP

CLUBE TOLEDENSE DE
CICLISMO - SOUL CYCLES

PA PUM BIKE TEAM
SHOPBIKE TUBARAO

CLUBE TALADENSE DE
CICLISMO

AVULSO

RISCO ZERO ADVENTURE -
LUCAS BIKE - VETOMATIC
AUTO

HUB CICLISMO - JOEL BIKES-
CLINICARITZ

HUB CICLISMO-JOEL BIKES

SANTOS BIKES -DROP BIKE

AVULSO

BIKERS 7-37 - CONTLUZ
SPORTS - PAPUM

DIMAIS BROTHERS- MAIS
INTERNET- PEDRA BIKES-
TALESC

SANTOS BIKE - GEMEOS
GRAFICA DIGITAL - BR
TRAINING

RISCO ZERO ADVENTURE, ITO
BIKE,,ILHA BIKINI,POSTO

w b b A o100 oo

= W

EE R S &) [S200N¢ RENe) |

N

02:52:10.76
02:57:50.45
03:01:29.07
03:03:14.60
02:28:37.21

02:29:23.58
02:40:57.47
03:10:20.81
01:44:55.23

01:59:32.97
00:51:59.99
02:35:37.76
02:39:40.22
02:46:04.48
02:47:19.97
02:47:28.45

02:48:25.50
02:51:56.87

02:57:46.03
02:24:31.24
02:28:39.69
02:29:35.23

02:33:54.41
02:39:11.87

03:19:29.80

02:25:03.49
01:14:57.83

02:54:09.49
02:55:55.12
02:58:57.67

03:03:56.41
02:24:51.79
02:34:47.32

02:43:09.29
02:43:25.69

02:49:11.55
01:38:59.21

01:20:41.94

02:51:08.02

02:53:02.21
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PRO SUB-30: 19 a 29 anos

PRO LADIES: 30 anos acima

SPORT GENTLEMEN: 60 anos
acima

SPORT JUNIOR: 17 a 18 anos

SPORT JUVENIL: 13 a 16 anos

w N Pk ©

10
11
12
13

B W NP WwN

P N O O

80
83

99
84

86

85

103
104
31
34

33

26
28

22

32

25
24
23
30
27

93

96
95
378
382
377

376

380
381
379
215

213

436

216

214

217
218
208

ADEMIR SPRUNG
IVONELI ANTONIO DA CRUZ

ALEXANDRE DOS SANTOS
JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA

VALDEMAR RODRIGUES DOS
SANTOS

JOSE EDUARDO DOS SANTOS LIMA
LIMA

JEFERSON KRANHOLDT
BRUNO MARTINS
RODRIGO HAMPEL
WILLIAM ALEXI

TIAGO JOAO PINTO

FELIPE OHSE
JEFERSON GARDINI

ARTHUR DAMASCENO TORQUATO

THIAGO UHLIG PEREIRA

ELVIS SPREDEMANN

DIEGO MEDEIROS

DIEGO FERNANDES JEREMIAS
LUIS FERNANDO WEISS WEISS
GABRIEL GOMES MARTINS

ADRIANA CRISTINA BOBATO DE
CARVALHO

MARIA BELEN PIGNOLO LUZ
JORDANA GUERRA

JULIO CESA FELISBERTO
SAULO ROBERTO FERNANDES

DELIRIO BRESSAN CARARA
BRESSAN CARARA

ANTONIO CASCAES
PFUTZENREUTER

LUCIO PEREIRA LIMA

LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO
JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA
GUILHERME CATAPAN

ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA
MATHEUS HENRIQUE

VICTOR ARBIGAUS

CARLOS HENRIQUE ABREU
MARTINS MARTINS

VITOR MANUEL TEIXEIRA
WESLEY LOPES
HUMBERTO MOLON SERAFIM

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

a7
45

46
45

47

48

45
21
27
25

23

19
26

19

25

21
23
29
29
24

52

41
37
60
60
64

62

60
74
62
17

17

17

17

18

17
17
16

OVER BIKE CENTER

OMMAR INCOPORAGOES -
MARMORARIA IMPERATRIZ -
CYCLO

BIKE SERRA

WORLD BIKES - MUSTACHE
DOG - ASSESSORIA
MAYCKON SA

PEBA MTB FLORIPA-
ESPETINHO DO GOIANO

CICLE RIBEIRO

SOUL
SOUL
BEST BIKE STORE TEAM

SOULCYCLES- BEST BIKE
STORE-SUAVCLEAN- DONNA
FIT A

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM- FUBE - BODYACTION
SuU

HAMMER PEDALOKOS

RETIBASTOS RETIFICA DE
MOTORES

NAO TENHO
JOELBIKES - TPTREINAMENTO

GIRO 29 BIKE TEAM
NAO TEM

BIKE XTREME
OVER BIKE CENTER

VON DALE TEAM - USINDI-
USICAM-BRUFARMA-
GRILLOMOTOS

ARAPONGAS

BIKERS737

CPH BRASIL
SPORTXTREME-GIBA CICLE
CICLE GUCKERT PALHOCA
GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS

GIBA CICLE

BIKE BATEL
GIBA CICLE
AB BIKE & FITNESS

GIBA CICLE- 7BALL- ARYEL
PAPELARIA- ART BRASIL- Bl

PRIME CENTER BIKE

CIA DA MOTO

EQMAX-FMD SAO BENTO DO
SUL-ASBCICLO-BEST BIKE
STOR

GIBA CICLE,BIG JACK,BOTECO
IDEAL,CASA DO BOX, ESTU

SANTOS BIKES TEAM

RISCO ZERO -IMEPEL- BIKE
POINT FMCE ICARA - BABA G

(62N G2 RN G2 RN N

W W w w w w P N W s~ b

w

w P NN

02:34:09.27
02:38:00.43

02:41:57.81
02:46:20.56

02:46:21.42
03:08:29.16

01:56:18.98
02:26:57.12
02:32:47.65
02:32:55.52

02:34:17.57

02:39:05.98
02:44:17.46

02:52:27.47
02:25:05.53

02:25:46.57
02:36:25.87
01:55:44.52
01:14:33.81
00:50:00.31

02:47:47.69

03:12:11.08
03:25:36.15
02:13:38.77
02:15:16.03
02:28:57.98

02:48:44.02

02:13:48.10
02:30:51.62
01:16:04.79
01:44:24.06

01:52:37.32
01:53:30.00
01:58:13.95

01:59:57.82

02:01:00.17
02:25:43.88
01:43:02.27
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11

SPORT MASTER Al: 30 a 34 1

anos

10
11

12

13

14
15

16
17
18

SPORT MASTER A2: 35 a 39 1

anos

201

205

207
200
204

203
206

210
202
209

271

269

277

267

268
266

274
263

265
259
262

276

258

275
264

260
273
272

304

308

290

431
284

305
300

289

BRYAN MOREIRA PAES

GABRIEL BORGES DE MEDEIROS

HIGOR MARTIN FONSECA
ADEMIR FOLSTER ELI
GABRIEL BECHTOLD

FABRICIO MAGNANI

GABRIEL SOARES HAAS
CARMINATTI

NiCOLAS LEMOS
CARLOS MIGUEL PEREIRA

MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

MARCELO GARCIA

LEONARDO MATIAS CARMINATI

VICTOR FELIPE SILVA

JUNIOR CESAR LORENSKI
LORENSKI

LEANDRO SCHMITZ

JOAO ERCY LUDUVICHACK
AGOSTINI

NILTON JOSE EUFRASIO
DIEGO EDUARDO DIDUR

GUILHERME PUTKAMER
CELSO RAMOS DE JESUS
DIEGO DE ARAUJO

TIAGO VICENTINI DA SILVA
VICENTINI

CARLOS ALBERTO ROPELATO
JUNIOR

RAFAEL MARCOS SOUZA
EDUARDO SILVA DAMASIO

DANIEL VITI
MICHEL MACIEL DA SILVA
MARCELO MARIANO FERREIRA

LUCAS NUNES ALBINO

MURILO FISCHER

FABRICIO VALMIR DE SOUZA
SOUZA

ALAN OLIVIO
DIEGO PEREIRA

MAURICIO SACCON
JARDAN NUNES SILVA

FABIO SILVA

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

16

16

15
16
15

16
14

15
14
15

34

34

34

32

33
31

33
34

33
33
31

34

31

30
32

33
31
33

35

39

37

35
35

35
35

39

PIQUENO LANCHES - AUTO 3
ESCOLA GM - EQUIPE PEDAL
LI

ENZO AUTOMOVEIS -CESTAO- 3
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA

COSTA ESMERALDA
CICLE RIBEIRO

SANTOS BIKES - ORIGINAL
LOG

PAPEIS MAGNANI-BIKE PLUS

CICLE RIBEIRO E
DISTRIBUIDORA CERNUTTI

ALFA BIKE TEAM
SANTOS BIKES TEAM
AMIGOS DO PEDAL

GIBA CICLE ,ENZO 3
AUTOMOVEIS, AUDACIOSOS
MTB, STUDI

RISCO ZERO - GIBA CICLE - 3
FELIPE AUTO ELETRICA
RISCO ZERO - SHOP BIKE - 3

EDIFHARMA - PHYSIC SUPLEM
LOUCOS POR BIKE 3

CICLE RIBEIRO -GODZILLAS
OVER BIKE TEAM

DE BOA BIKE TEAM

JABUTI MTB-CASA & LAR
PRESENTES-JOVI
TRANSPORTES-P

SANTOS BIKES TEAM
STOPBIKE

ESTAGAO BIKE - BIKE CLUB
CXS

19 CONSULTORIA 3
ASSESSORIA E
TREINAMENTOS EMPRESARI

CMB BIKE TEAM 3

JN BIKE CENTER

RISCO ZERO - CIA DA MOTO -
PISTA XCO NELSO ENEDINA

SECA LITRO BIKE TEAM
ALEMAO BIKE SHOP

AUTO MECANICA UNIAO -
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL

LUCAS BIKE- NANDI 3
CONSTRUGCOES- VETOMATIC-
ARTBRASI

SOUL CYCLES
RIBEIRO BIKE SHOP

AVULSO

HULK SUPLEMENTOS
CAMBORIU

MOREIRA CUP

GIBA CICLE-MTB BIKERS-BSM-
RISCOZERO

BEST BIKE STORE 3

01:43:48.03

01:46:54.60

01:49:43.89
02:01:18.30
02:02:36.97

02:02:44.52
02:06:54.71

02:15:23.89
01:28:26.49
01:49:13.19

01:32:42.42

01:43:21.76

01:43:43.78

01:44:47.70

01:45:09.32
01:53:51.87

01:54:12.12
01:57:24.67

01:58:10.46
02:01:16.75
02:10:28.79

02:11:13.12

02:15:53.45

02:16:53.34
02:19:15.29

02:29:34.15
01:53:46.83
00:42:05.60

01:35:54.63
01:39:02.00

01:40:59.39

01:41:25.30
01:41:42.96

01:44:35.87
01:45:40.21

01:46:27.49
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29
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SPORT MASTER B1: 40 a 44 1

anos

10

291

293
282
439
285

283

433
288
315
278
306

279
298

435
294
292
309

303
314
280
299
313
302
281
422
312
297
296
286
295
287

311
310
337

333

325

342

335
330

438
331
343
334

FABRICIO VOGEL

FERNANDO GONCALVES MENDES

BRUNO LUIS LOPES
JOAO JORGE BAGIO
EDUARDO PEREIRA PEREIRA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

ANDRE RAMOS

EZEQUIEL GOMES DE LIMA
RENATO NERI PEREIRA
ALECSANDER CAMPOS
MAURO OSMAR MOSER

ANDERSON ALEXANDRE
IOCLEDER FORMENTIN

CASSIO RICCELLI

FERNANDO LINESIO DA SILVA
FELIPE FRIEDRICH RIBEIRO
NILTON LUIZ COAN JUNIOR

LEANDRO CASARIN KAMINSKI
RAFHAEL S PINTO
ANDERSON BAZZANELLA
IVAN FERNANDES PASCOAL
RAFAEL SCHISSEL
JURANDIR AFONSO AGNES
ANDRE LUIZ DOS SANTOS
JORGE SUGOSTO SCHULZ
RAFAEL DE MIRANDA
GUNTHER GUSTAVO DAUER
GUILHERME 07105805927
EDUARDO SCHAEFER
FERNANDO LUIZ SILVA
ERNANDE MARIAN

PAULO LUIZ LUIZ POLICARPO
PATRICK PIERRE DAUER
NIVALDO DE FARIAS

MARCELO OLIVEIRA DE ARAUJO

EDEMILTON FUZZI

WAGNER AMARAL

MENOTTI BENEDETTI FILHO
JADSON DAMIAN

AIRES DOS SANTOS

JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI
WAGNER VIEIRA STUPP STUPP
MARCO AURELIO MADEIRA

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

38

39
36
39
39

37

39
38
35
39
36

39
36

36
39
35
36

38
38
38
37
36
38
36
35
36
37
36
38
35
37

39
39
42

40

41

40

43
41

41
43
41
43

PA PUM-BIKE TEAM E
MARCELO OLIVEIRA DE
ARAUJO

GIBA CICLE
MOREIRACUP
AVULSO

MOTO SILVA DE SAO
LUDGERO E FUNILARIA E
PINTURA SA

ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

SOUL

SECA LITRO BIKE TEAM

JN BIKE CENTER

BIKE CLUB CXS

NAO ALIVIA BIKE TEAM SENSE

JN BIKE CENTER

RISCO ZERO AVENTURE-MTB
BIKES - SHOPBIKE

SOUL
PLANET GAMES
HUB CICLISMO-JOEL BIKES

GIBA CICLE - LAGUNA
USOBIKE - GOULART
CONTABILIDAD

IRMANDADE MTB TEAM
BIKE BATEL

JOEL BIKES

GIBA CICLE
ARYGOS

PRIME CENTER BIKE
NATIVUS BIKE SHOP
AVULSO

JOEL BIKES
SANTOS BIKES

JN BIKE CENTER
ARYGOS

CICLE RIBEIRO

ALEMAO BIKE SHOP - OFICINA
DO JOAO

CLINIC BIKES
AVENTUREIROS DE CRISTO

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA VETOMATIC-
LUCAS BIKE

PAPUM BIKE TEAM -
OZERMAO MTB - BATATA BIKE

OVER BIKE CENTER - MOTO+ -
CERVEJARIA ROTT NORTH

STOP BIKE-DIVAS LOCAGAO
TRAJES SOCIAIS

ALEMAO BIKE SHOP

RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE - TCHE POWER

OUVEROSA CICLOTURISMO
IRMANDADE MTB TEAM
GMTB AMIGOS DO PEDAL
BIKE CHAMPS

P NN W W W wWwwwwwwwow w w w w w W w w w w W w w

(S

w w

w w w w

01:46:27.71

01:47:44.02
01:51:51.22
01:55:22.52
01:57:32.38

02:02:03.68

02:02:08.93
02:02:24.50
02:04:08.48
02:05:08.86
02:05:41.72

02:06:35.74
02:06:36.65

02:08:21.91
02:09:49.85
02:10:33.22
02:19:00.09

02:19:05.46
02:20:43.74
02:21:35.33
02:22:33.09
02:25:18.01
02:32:18.25
02:32:39.18
02:34:29.73
02:41:10.82
02:41:49.50
03:04:06.92
01:54:36.99
02:01:32.20
00:37:39.32

00:38:31.66
00:55:49.70
01:36:13.77

01:45:15.11

01:48:31.92
01:48:39.53

01:52:17.87
01:53:12.37

01:54:09.86
01:56:08.39
01:59:33.07
02:00:48.36
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SPORT MASTER B2: 45 a 49
anos

SPORT MASTER C1: 50 a 54
anos

11

12

13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

10

11
12

13
14

15

N

332

326

320
324
341
318
339
338
321

340

336
328
329
440
322
428
426
354

346

351
355
350

345

344

349

347
352
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KLEBER FAVARIN ALVES

EDSON NORO

AYRAN VICENTE

DANIEL OG SESINANDO
VILCIOLEI ANDRADE RIBEIRO
AMARILDO SOUZA CRUZ
RODRIGO NASCIMENTO
OLAVIO A AUGUSTIN FILHO

BENICIO SIMEAO DE AZEVEDO
NETO ME

VALDENIR GOMES

NEI ALEXANDRE DE BONA
FABRICIO CARDOSO CARDOSO
GILBERTO DA SILVA JUNIOR
WILLIAN ROBERTO

CARLOS ALEXANDRE PEREIRA
ROGERIO ROGELIN

IRAN MIGUEL

SANDRO WARMLING

CARLOS OURIQUES

MARCELO LUCIANO
SERGIO CASAS

LEOMAR CARDOSO VITORIO
CARDOSO VITORIO

ALTAMIR JOSE NORO

ALFREDO FOES NETO
JOSE LORECI SOUZA

EDIVALDO CORDEIRO

MARCIO ANTONIO DE SOUZA
SOUZA

GILSON JOSE LUECKMANN

WASHINGTON OMAR PINEYRUA
CERNADA

VANDERSON JACINTO LESSA

HERCILIO JOSE DA SILVA
ALEX DIAS TEIXEIRA

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA

JONES LUIS NORO

DANIEL MARTINS MARTINS
MARCELO PINHEIRO LIMA LIMA

GIOVANI JIAR DE OLIVEIRA
ELMO GOMES
WANDERLEY VAILATTI VAILATTI
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RISCO ZERO ADVENTURE-
ART BRASIL - LUCAS BIKE -
CRIO

PEDALLI BIKE STORE -
SIQUEIRA PRO TECH

SHOP BIKE

SANTOS BIKES
CICLE RIBEIRO
SANTOS BIKES TEAM
PARTICULAR

PRIME

SANTOS BIKES

WORLD BIKE PICARRAS -
MAYCKON SANTOS
ASSESSORIA ES

DESAFIO DO CARECA
SEM EQUIPE

VOLNEI BIKES SCHOP
AVULSO

SANTOS BIKES TEAM
SOUL

AVULSO

CENTRAL SUL SEGUROS -
GIBA CICLE

SPRINT BIKE TEAM - SPRINT
BIKE TEAM- PMSC- GRAVATA

MOREIRA CUP
JN BIKE CENTER
BIA CALCADOS

PEDALLI BIKE STORE-
SPECIALIZED-
SIQUEIRAPROTECH

NENHUMA

GIBA CICLE - USO BIKE - ZE
PINTOR

SANTOS BIKES- BIKE TRILHA

PEDALLI BIKE STORE-
SIQUEIRA PRO TECH

INDIVIDUAL
GIBA CICLE SOUL ORLEANS

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO-MTB
GRAVATAL

GIBA CICLE

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO -POSTOS
DENONI-

CICLE RIBEIRO - ALEMAO
BIKESHOP

PEDALLI BIKE STORE -
SIQUEIRA PRO TECH

USINDI

ALEMAO BIKE SHOP -
ACORIANOS - FRESKIMASSAS
- CICLE

AMIGOS DO PEDAL
SOUL
SANTOS BIKE
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02:02:50.66

02:06:26.47

02:09:11.46
02:09:26.45
02:20:00.45
02:29:28.99
02:40:25.05
02:42:54.64
03:00:45.25

01:29:52.63

01:35:11.74
02:09:40.80
02:52:21.68
00:52:44.64
01:00:00.89
01:41:18.19
01:52:02.58
01:53:25.48

01:54:49.48
01:58:35.73

01:59:12.51
02:07:55.47

02:13:59.36
02:31:41.07
02:44:22.56

02:44:25.40
03:13:39.00

01:59:23.84
00:50:32.33

01:09:09.73
02:00:06.52
02:01:40.59
02:09:34.92
02:12:26.18
02:20:15.47

02:24:41.62

02:32:32.57
02:37:19.96
02:00:14.51
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SPORT MASTER C2: 55 a 59 1
anos
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SPORT SUB-30: 19 a 29 anos
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375

374
371
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372
369
225

244

249
246

257

222
226

251
237

247

250
224

231

220
252

219
245
248

230
254

234
425
223
255
239

229
240
253
232
227

236
233

VANDERLEI LACH

ROCK WALTRICK

LUIZ CARLOS ZIMMERMANN
PAULO NADIR COLTRO
JOILSON RANGEL DE LIMA

GILMAR AMARILDO DE SOUZA

MOACIR COSCHELA
GILSON DA SILVA

EDUARDO VENTURA JUNIOR
VENTURA

LUIZ HENRIQUE CORREA

RODRIGO HANG

MATHEUS MIRANDA DA SILVA
MIRADA

YAN KALLEY

CLEISSON PASSOS WEBER

ELIEZER LUIZ GABRIEL POLLHEIM
POLLHEIM

TAFAREL PAHOLSKI BASTOS
JULIO CESAR LEANDRO LEANDRO

RAFAEL MONTIBELLER

SAMUEL LUCIANO

EDUARDO ALEXANDRE ROHDEN
MADEIRA

GILDERLAN DOS SANTOS SANTOS

ADRIANO DE SOUZA
TIAGO FISCHER DA SILVA FISCHER

ADRIAN LOURENCO
MARCOS FERNANDES

RAMIRES ZANELA DA SILVEIRA
ZANELATO

FILLIPE AUGUSTO
VALTER RAMOS DA CRUZ JUNIOR

JEAN PABLO BERRI
BRUNO PEDROSO
DIOGO CECON
VANDRE KOHLER
KLEYTON FORTUNATO

FELIPE MACHADO VITI
LEANDRO SOUZA

TIAGO MATEUS WINTER
GUILHERME ANTONIO RIFFEL
FABRICIO FERNANDO MULLER

JORDAN VALDIR BERTOLINI
IANATA VEIGA DA SILVA
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29
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28
28

27
29
23
29
19

29
27
24
29
27

22
25

PUB BEER ROCK - SAVAN
CONTABILIDADE

BIKEDREAM
AMIGOS DO PEDAL
KBIKES - PAULO LANCHES

COSTA ESMERALDA RACING -
VITORIA BIKE SHOPING

CICLE RIBEIRO E ALEMAO
BIKE SHOP

BRAVAS BIKER
GRAO & PRONTO

GIBA CICLE -USOBIKE-
VONDALE- BRUFARMA-USIND-
USICA

RISCO ZERO ADVENTURE -
BIKE EXTREME

LRH BORDADOS

SHOPBIKE - OTICAS CAROL
TUBARAO -BIA CALCADOS -
Ss

GIBA CICLE - RISCO ZERO
ADVENTURE

JN BIKE CENTER

BRUCICLE \ MOOFY-
RODONAVES -LEMUS
ESPORTE

CONTAINER BIKE SHOP
FARMACIAS LEANDRO

MTB GUABA TEAM - ROCO
SOLUCOES HIDROGAS -
CERTA AR

PRIME CENTER BIKE
NAO ALIVIA BIKE TEAM SENSE

GIL

SOUZA TEAM
JC BIKEPRO

VOLNEI BIKES
BIKE HAUSS

OUVEROSA ACESSORIA
ESCPORTIVA

SPORTXTREME
SANTOS BIKE TEAM

NAO TENHO

AVULSO

VOLNEI BIKES SHOP
ALIADOS MTB GROUP

OUVEROSA CICLOTURISMO-
PEDAL DA TERRA

SECA LITRO BIKE TEAM
SOUZA TEAM

SECA LITRO BIKE TEAM
ALIADOS MTB GROUP

JOEL BIKES-TP TREINAMENTO

NENHUM
PRIME CENTER BIKE
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01:52:28.33

01:55:18.30
02:08:34.29
02:20:50.63
02:36:31.11

02:37:04.48

02:53:15.87
01:04:22.13
01:34:37.99

01:35:21.70

01:37:30.57
01:37:38.98

01:38:51.88

01:42:11.21
01:42:38.14

01:43:54.47
01:47:48.63

01:47:54.85

01:57:39.07
01:58:12.24

01:59:17.43

02:00:09.38
02:00:33.65

02:02:22.76
02:02:47.53
02:03:27.79

02:04:07.23
02:04:08.59

02:05:59.75
02:08:59.81
02:09:18.98
02:11:45.07
02:13:27.77

02:13:39.78
02:14:33.19
02:15:29.62
02:15:34.64
02:17:01.11

02:18:34.57
02:26:51.39
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SPORT FEMININO JUNIOR: 13 a
18 anos

SPORT FEMININO MASTER A1:
30 a 34 anos

SPORT FEMININO MASTER A2:
35 a 39 anos

SPORT FEMININO MASTER B:
40 a 49 anos

SPORT FEMININO SUB-30: 19 a
29 anos

SPORT LADIES: 50 anos acima

SPORT PNE

33

34

35
36

37

SIS

w N PN

228

243

235
242

256

383

395

397

394

393

398

427
399

403

404
400

434
401
432
408
410

409

390

387
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413

415

424

412

421

420
417

FABRICIO SILVEIRA ALVES
LUIS FELIPE ECKEL

JEAN WANKA
LUIS FELIPE AYESTARAN CORREA

WELLINGTON MEDEIROS
NASCIMENTO

MARINA BAYALARDE GONCALVES
SILVA

DEBORA ELOISA NASS
KIECKHOEFEL

LUCILENE RODRIGUES

CONCEICAO MARTINS WERNER

BRUNA BATISTA DE LIMA

ROSINEIDE PACIFICO VARGAS
PASCOAL

MARLEI SCHUREN

AZENATE ALTAMIRO FERREIRA
FERREIRA

PRISCILA SANTOS CAMERA
QUANDT QUANDT

TAIS DUARTE

DEISY DA SILVA FERNANDES
NASCIMENTO

RUBIA PEREIRA

GISELE PAZA PEREIRA PEREIRA
MARIA CANDIDA DOS SANTOS
DEBORA PENNA REY LEAL
KARINE SANTOS DE SOUZA

FLAVIA PEREIRA CORREA LESSA

JESSICA RAMOS RIBEIRO
CLAUDIA LAUBE

ANA CAROLINA ABASTO DE
ALMEIDA

ALINE SALBEGO
EDINARA LUIZA CICHELERO

CICHELERO

JESSICA AUGUSTA PEREIRA
MARIA APARECIDA DE AMORIM
CASAS CASAS

MARLI MERIZE LACH

EDILENE TECILLA DA SILVA

MARGARETE SILVANO FELISBERTO

OSMARINO ODELLI

MARCELO DE CARVALHO
ELENILTON MARQUES MARQUES
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24

27

24
24

23

13

30

30

32

30

34

38
35

37

39
37

39
36
45
47
42

41

24

28
19

26

20

29

52

55

51

61

53

39
38

PEDAL DOS BROTHERS -
CANAL GEEK ANTENADO

LOCAR SC LOCADORA DE
VEICULOS

ALIADOS MTB GROUP
ALEMAO BIKE SHOP

PEDAL DOS BROTHERS
CICLE RIBEIRO

JOEL BIKES - HUB
TREINAMENTO - ELA PEDALA

AB BIKE E FITNESS-
ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO

VR7 CYCLES- EDGE
TREINAMENTO FUNCIONAL

KBIKES -MACLAW INDUSTRIAL-

HOTEL MONTE LIBANO- PIZ
GIBA CICLE

AGACI
BRAVA BIKERS

EQUIPE JOEL BIKES

PROJETO PELLICIOLI
PARTICULAR

SOUL

SANTOS BIKES TEAM

TRIBO DAS BIKES
PEDALOKOS BIKE SHOP
USO BIKE - LAVOLKS PECAS

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO MTB
GRAVATAL

CICLE RIBEIRO
AREA85 BIKES JOINVILLE
NAO TEM

NATIVUS BIKE SHOP

OUVERROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE

TP TREINAMENTO

JN BIKE CENTER-
SPORTXTREMEBRASIL

PUB BEER ROCK - SAVAN
CONTABILIDADE

GRAO E PRONTO
ALIMENTACAO SAUDAVEL

SPORTXTREME-PRIMOS

AUDIO CAR-TERRACOTAGRES:

EXTINTO

TRS BIKE RACE VEREADOR
MARIO GUSE ARTEFATOS
ESTACA

SPRINT BIKE TEAM
ADVENTURE BIKE SHOP

N W
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02:27:42.94
02:32:59.31

01:35:47.97
01:53:42.50

02:01:16.18
02:01:54.46

02:00:10.80

02:05:53.29

02:20:29.51

02:09:01.06

02:14:52.19

02:07:00.86
02:31:10.39

02:37:55.40

02:50:11.39
02:01:03.21

02:23:16.52
01:00:04.67
02:35:31.03
03:01:09.35
02:14:36.41

01:09:07.16
02:04:42.89

02:28:17.77
02:43:18.28

02:56:07.94
03:03:03.51
02:07:29.55
02:38:37.85
03:00:03.78
02:18:27.05

02:24:47.43

02:11:53.36

02:16:05.75
02:16:27.93
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ESTREANTE GENTLEMEN: 60
anos acima

ESTREANTE JUNIOR:17 a 18
anos

ESTREANTE JUVENIL:13 a 16
anos

ESTREANTE MASTER A1:30 a
34 anos

ESTREANTE MASTER A2: 35a
39 anos
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727
647
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636
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668
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660
667

663
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665

GEOVANE DA SILVA DOS SANTOS

JAISON CAMPOS

AIRTON RASBOLD
PEDRO PEREIRA DA SILVA
AURINO DA SILVEIRA PEIRAO

JOAO CARLOS DE CASTRO

SILVAN SILVA
KAUAN BRUNO DALUZ BENJAMIN

MATEUS LUIZ TORMENA SOUZA

MAYCON ALVES OLIVEIRA ALVES
OLIVEIRA

VINICIOS ANTONIO
PAULO EDUARDO DA ROSA

VINICIUS MIHELUZ
JOSE MARCOS ALVES

LUCAS MATEUS MICHAELSEN
FERREIRA

MICAEL SILVA CRUZ
MATHEUS GUCKERT

BRENO MORAIS

JULIO BORGES DE MEDEIROS

YURI VARGAS PASCOAL
LEONARDO SCHMOELLER MAY
TIAGO WERNER WERNER
MAGNUS BAHR

EDSON DOS SANTOS

RUBENS RAMOS

GEOVANE ANINHA ANINHA
LUCIANO JOSE CORBARI
LUCAS NORENA

PEDRO ALEXANDRE SILVA
PACHECO PACHECO

JEFFERSON DOS SANTOS DOS
SANTOS

PAULO HENRIQUE ALMEIDA SILVA

FABRICIO MARIANO DA SILVA
MARIANO

BRUNO DE SA

EVANDRO ROBERTO DE MEDEIROS

MARCOS ROBERTO LANG LANG
MICHEL ANTUNES DA ROSA
ADAILTON JOSE MELIM

MAICON GUERRA GUERRA

CRISTIANO FRANCISCO FLORES
FLORES

RODRIGO MULLER
DIEGO CAVICHIOLI
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62

62
17
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31

30

31

30

33

37
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38
36

38

38
35

KBIKES -MACLAW INDUSTRIAL-

P1ZZARIA DOM DIOVANE-HOT

OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE

IRMANDADE MTB TEAM
SECA LITRO BIKE TEAM

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEDAL DOS AMIGOS
BLUMENAU

BIKE HAUSS

GARCIA COUROCS E
COMPONENTES, PIVA BIKES,
ESPETINHO

AVULSO

CONTABILIDADE CRUZ, MM
AUTO PECAS, TIJUTUR
VIAGENS

BRAVOS

SECA LITRO BIKE TEAM -
BILHARES CESAR

SOUL
SANTOS BIKES TEAM
DEUS

SANTOS BIKE TEAM
SANTOS BIKES TEAM
SOUL

AUDACIOSOS MTB , ENZO
AUTOMOVEIS

GIBA CICLE

PEDAL DO ARNO
MANEKA BIKE

RODA BIKES

E PAU NA BICICLETINHA
CICLE RIBEIRO

STOPBIKE

KADINHO TREINAMENTOS
Pedali

12° BPM PMSC

ROBI
GIRO CYCLING TEAM
SANTOS BIKES

MAYCKON SANTOS
ASSESSORIA ESPORTIVA

SONS OF CHRIST -BELICO'S
BIKE - ITAJAI

MARCOFRIO-BRUSQUE
GIBA CICLE ORLEANS
MANEKA BIKE - MARCOFRIO

SISMOS REPRESENTAGOES-
CAFE COM MISTURA

LEMUS CALCADOS - LEMUS
SPORTS

STOPBIKE

CAVICHIOLI FOTOGRAFIA-
MANEKA BIKE

N NN

N N NN
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02:49:53.59

02:59:44.42

02:08:54.08
01:44:19.79
01:52:01.89

01:03:05.86

01:10:54.32
01:25:10.45

01:46:52.26
01:00:42.01

01:21:33.33
01:32:20.91

01:33:35.07
01:36:15.96
01:36:25.21

01:44:59.58
01:45:03.28
01:48:48.58
01:53:53.07

01:59:42.23
00:54:35.38
01:14:17.23
01:18:46.30
01:19:31.83
01:20:15.51
01:22:07.23
01:22:51.14
01:24:30.24
01:30:02.92

01:32:17.77
01:34:53.74
01:35:53.23
01:39:27.63
00:59:20.20

01:13:06.34
01:13:47.95
01:15:49.41
01:16:15.13

01:20:10.44

01:20:24.27
01:24:17.41
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ESTREANTE MASTER B1: 40 a
44 anos

ESTREANTE MASTER B2: 45 a
49 anos

ESTREANTE MASTER C1: 50 a
54 anos

ESTREANTE MASTER C2: 55 a
59 anos

ESTREANTE SUB-30: 19 a 29
anos
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664
729
675
666
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694
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698
697
692
693
734
705

704

703
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701
702

707
708

710
615

627

617
622
626

612

RAFAEL SCHROEDER

RAFAEL KORB

CLEVERSON ALVES
RODRIGO FREITAS

RAFAEL SARTORI

DANGER TEIXEIRA

DIEGO CHAVIER GARDENGHI
VINICIUS DONATO PEREIRA
KLEYTON KIVEL CUENCA
FABIO JUTTEL BARNI BARNI

DANIEL GOMES RODRIGUES

FERNANDO OSCAR DA CUNHA
ALESSANDRO PEDRINI
ORLANDO FERREIRA JUNIOR
MARCOS PAULO LANZNASTER
ANDRE RENATO SIMOES SIMOES

FABRICIO JORGE MARTINS
MARTINS

FABIO CRISPIM DA SILVA
LAERCIO LEMOS

EDSON WALDIR FERNANDES
CLAUCIA DE JESUS

EDSON CARLOS MELO

CLAUDIMIR ARNO ODVAZNY

SAMUEL CARMINATTI

LEANDRO DE SOUZA SANTOS
FABIANO VEIGA

ADRIANO TEIXEIRA MASSIH
ANTONIO SERGIO FERREIRA
MARCO AURELIO SANTIAGO

ISMAEL EVARISTO CORREA
CORREA

ISAIAS SERILHO

GERSON DOS SANTOS SILVA
JOSE ANTONIO MARTINS SILVA

ADILSON VICENTE FERREIRA
ARISTIDES ROTERMEL

LEANDRO WERNER CARDOZO
HEINZ DATINGER

KLEBS GARCIA PEIXOTO JUNIOR
CAIO FERNANDO STEFENON

RAFAEL GONCALVES DE DIAS
SOARES ME

CARLOS JACOBS
JOSUE VALDIR MARTINS

RAFAEL BALLAND DA SILVA
BALLAND DA SILVA

ANDERSON CARDOSO

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47
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36
37
36
36
35
36
37
43

42

40
42
40
40
40
40

40
42
40
40
46

45

46

47
47
49
47
45
51

52

51
53

54
51

54
59

55
25

20

24
28
29

24

PEDAL DO ARNO - PEDAL DO
VALE - JRS SOM

PEDAL DO ARNO -
CONTABILIDADE SARDO - JRS
SOM

NINGUEM

BIKE BIRICO

SARTO LAVACAO
NENHUM

USO BIKE
TRIBUZANA PEDAL CLUB
NENHUM

PEDAL VIDAL EXPLORER-
GESTAO CONTABILIDADE

SISMOS REPRESENTAGOES-
CAFE COM MISTURA

MTBROTHERS
QUALILIMP
TRIBUZANA PEDAL CLUB

SANTOS BIKE
CICLE RIBEIRO

FABIO

CRED LU EMPRESTIMOS
EDSON WALDIR

Pedali

AB BIKE & FITNESS -
RESIDENCIAL E COMERCIAL
FAMILI

PEDAL DO ARNO -MECANICA
ARNO

CICLE RIBEIRO E
DISTRIBUIDORA CERNUTTI

BRAVA’S BIKER

SANTOS BIKES - BIKE SUPER
GIBA CICLE - LAGUNA
NENHUM

GIBA

PEDALLI BIKESTORY

PEDAL DO ARNO - INOVAR
EXPRESS CARGA E
DESCARGA -

CICLE RIBEIRO

GIBA CICLE- EMPORIO DAS
ARTES

CICLE RIBEIRO

VIVA A VIDA PEDALANDO-
DESAFIO PHODAX

CARDOZO

PEDAL DO ARNO - BIKE
SPECK

329097991-15

VIT BIKE, GRAFICA CENTER,
ATELIE LU STEFENON, ZANE

SANTOS BIKES

SECA LITRO BIKE TEAM
SEM PATROCINIO
LOJA ANA LIDIA

SECA LITRO BIKE TEAM

N P P P NMNDNDNMDDN

N

N N NN NN

N R R R R

N R R R RPN

01:27:45.65

01:34:13.10

01:36:21.28
01:42:09.82
01:43:32.16
01:51:10.37
00:51:43.04
00:59:14.74
01:16:56.97
01:11:47.73

01:14:44.36

01:20:14.39
01:31:49.75
01:37:05.72
01:41:03.43
01:44:08.54
02:01:13.57

00:49:38.94
00:51:08.17
00:59:35.77
01:24:27.43
01:13:14.50

01:25:47.89
01:31:24.49

01:55:54.08
00:54:59.79
00:59:14.60
01:00:01.60
01:02:02.94
01:30:26.66

01:30:34.23

01:40:00.27
01:55:12.75

01:56:48.41
02:14:33.00

00:54:13.66
01:38:46.34

01:24:49.44
01:06:02.96

01:13:13.78

01:15:12.06
01:19:02.12
01:19:23.77

01:21:56.51
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ESTREANTE FEMININO
MASTER A: 30 a 39 anos

ESTREANTE FEMININO
MASTER B: 40 a 49 anos

ESTREANTE FEMININO SUB-
30:19 a 29 anos

ESTREANTE LADIES:50 anos
acima

Descrigéo Faixa

PRO GENTLEMEN: 50 anos
acima

PRO JUNIOR: 13 a 18 anos

10

11

12
13

14

15
16

17
18

19
20
21
22
23

Col

W NP WwDN

630

723
618
621

633

634
623

613

620
628

625
629

632
619
624
631
733
656

659
657

689

691
687

690

650
724
655

654
652

653
712

NO

88

92
100
20
16
19

VALCIR DOS SANTOS

GUILHERME EDISON
DANIEL ROSSINI
HELISON SEHNEN

VINICIUS ANDRE DA SILVEIRA
SILVEIRA

VINICIUS TERNES
LEONARDO ZANANDREA CAMPOS

ANDRE DOS SANTOS NASCIMENTO

GABRIEL DIAS

RAFAEL LUIZ CORRENTE
CORRENTE

MURILO HENRIQUE ROSSI
RICARDO KADES KADES

VANDERSON MENEGATTE
DIEGO BRENNEISEN DE ALMEIDA
MARCO FERNANDO PIERITZ
VANDERLEI SILVEIRA JUNIOR
ROMULO CAMILO

ALESSANDRA ESTEVES GUJERRA
GOMES

PRISCILA BEKI DOS SANTOS

FRANCIELLE BAYALARDE
GONGALVES SILVA

GRACIELI BORGES DE LIMA

SANDRA BAZAN
ANDREIA LEMOS DE LORENA

LUCEMAR SILVEIRA

GESSICA PINNO
NATACHA FERNANDA
TAMIRES DA ROSA ROSA

MARIA HELENA CORREA

IZABELA DE C M ECKEL

JULIA CARVALHO TEIXEIRA
NEIDE APARECIDA PEIXER

ORANGE T

Nome

EDUARDO MORAIS GUEDES

PEDRO JOEL BARBOZA

MAURO CEZER SOUZA

PEDRO CORADINI GOULART
DAVID GUIMARES DOS SANTOSA
LUCAS ALEXANDRE PEREIRA

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

22

29
25
29

29

26
26

19

29
26

23
29

27
26
22
19
29
37

31
33

40

45
43

45

27
28
23

25

28

19
53

EAM

50

50
54
17
17
18

SANTOS BIKES -DROP BIKE-
ORIGINALLOG

AVULSO
SECA LITRO BIKE TEAM

SECA LITRO BIKE TEAM
2922772727

NAO TEM

TRIBUZANA
NENHUM

NENHUMA

TOGA
SECA LITRO BIKE TEAM

PEDAL DO ARNO

FLC BIKES, SECA LITRO BIKE
TEAM, OZERMAO MTB

MTB ONE-ITAJAI-SC

MTB BARRA VELHA

SONS OF CHRIST
OUVEROSA CICLOTURISMO
AVULSO

WORLD BIKE - PICARRAS

E PAU NA BICICLETINHA
CICLE RIBEIRO

PEDAL DO ARNO -MECANICA
ARNO

BRAVAS BIKER- ACBC

BIKE FAMILIA-PEDAL DE
SABADO

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO POSSUO EQUIPE
AVULSO

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA
ESPORTIVA

OUVEROSA

LOCAR SC LOCADORA DE
VEICULOS

OUVEROSA CICLOTURISMO
NAO

Equipe

GIBA CICLE - ESCOLA DE
SURF DUDA LAGUNA-STUDIO
TUA

JOEL BIKES

CILCLES BETO

GIBA CICLE - SOUL CYCLES
SANTOS BIKES-DROP BIKE
SANTOS BIKES

N R R R R [

=N

Voltas

(62 B B &) [ SN S

01:23:34.29

01:26:32.04
01:27:01.05
01:40:54.95

01:45:30.20

01:45:49.95
01:49:49.73

01:52:37.71

01:52:49.61
01:55:57.43

01:56:56.31
00:33:41.35

00:52:26.85
00:53:20.56
00:54:48.78
01:02:04.39
01:09:32.77
01:35:44.49

01:45:34.76
01:26:27.79

01:31:39.60

01:56:53.76
01:58:32.48

01:05:21.36

01:42:03.61
01:49:03.62
01:03:58.85

01:04:35.87
01:09:23.19

01:39:53.33
01:27:17.98

Tempo

02:54:03.78

02:30:19.39
02:53:07.36
02:30:08.18
02:42:42.27
02:58:23.83
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PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

PRO MASTER A2: 35 a 39 anos

PRO MASTER B1: 40 a 44 anos

PRO MASTER B2: 45 a 49 anos

PRO SUB-30: 19 a 29 anos

SPORT GENTLEMEN: 60 anos
acima

~N o 0o &

w N P oW

17

40

43

106
41
45
51
37
67

61

62

53
68
52
63

64

54

76
69

78

72

81

82

80
99
103
104
31
34

33

26

22

32

24
378
377

EDUARDO JESUS SILVA

CLEBER BITTENCORT

DJALMA JUNIOR

RAFAEL HENRIQUE

CRISTIAN BAMBINETI

JEFFERSON ANTONOWSKY
WILLIAN CANDIDO SEVERINO
ALEXANDRE VEIGA

RODRIGO DA FONSECA JAHNECKE

GIOVANO DE BONA

LEANDRO PUTTKAMMER

CHRISTIAN KUMPFER

SIDNEI FERNANDO KIECKHOEFEL
ALMIR ROGERIO SCHLICHTING
MARCOS ALVES

RAFAEL FREIRE

CLODOALDO AUGUSTO PEREIRA

MARCELO KNABBEN FILETI
ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS

REGINALDO RODRIGUES
MEDEIROS

CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS

ANDERSON KRANHOLDT

ANICIO BEGER LAURINDO

ADEMIR SPRUNG
ALEXANDRE DOS SANTOS
JEFERSON KRANHOLDT
BRUNO MARTINS
RODRIGO HAMPEL
WILLIAM ALEXI

TIAGO JOAO PINTO

FELIPE OHSE
ARTHUR DAMASCENO TORQUATO

THIAGO UHLIG PEREIRA

DIEGO MEDEIROS
JULIO CESA FELISBERTO

DELIRIO BRESSAN CARARA
BRESSAN CARARA

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

17

32

34

30
31
30
34
32
39

38

38

36
37
35
38

39

36

40
41

44

42

45

47

a7
46
45
21
27
25

23

19

19

25

23
60
64

EQMAX-FMD-SAO BENTO DO
SUL-BEST BIKE STORE-
ASTRAN

NOVA TRENTO TEAM - WAY
FIT - FORCE - KATRAKAS BIKE

MANINHO AUTOMOVEIS
PRIME CENTER BIKE ATIVE
TREINAM

REVISTA

#NOME?

INDIVIDUAL

GIBA CICLE -- USO BIKE
HUB CICLISMO

BLUMOB\FREE FORCE-
VALMOR TREINAMENTOS-
DARIEN BIKE

GIBA CICLE-NUTRICIONISTA
FRANCINE AMBONI

ALEMAO BIKE SHOP-CETAP-
RACEPACE

UP BIKE RACE TEAM
JOEL BIKES - ELA PEDALA
EU MESMO

SANTOS BIKES - PRONATO -
HERBALIFE - FMEBC

CHOSEN BIKE SHOP -
FLORIANOPOLIS

CLUBE TOLEDENSE DE
CICLISMO - SOUL CYCLES

SHOPBIKE TUBARAO

CLUBE TALADENSE DE
CICLISMO

RISCO ZERO ADVENTURE -
LUCAS BIKE - VETOMATIC
AUTO

SANTOS BIKES -DROP BIKE

SANTOS BIKE - GEMEOS
GRAFICA DIGITAL - BR
TRAINING

RISCO ZERO ADVENTURE, ITO
BIKE,,ILHA BIKINI,POSTO

OVER BIKE CENTER
BIKE SERRA

SOUL

SOUL

BEST BIKE STORE TEAM

SOULCYCLES- BEST BIKE
STORE-SUAVCLEAN- DONNA
FIT A

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM- FUBE - BODYACTION
SuU

HAMMER PEDALOKOS
NAO TENHO

JOELBIKES - TPTREINAMENTO

NAO TEM
SPORTXTREME-GIBA CICLE
GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS

g B W A~ 01 O

A A b O

o o o w b~ b

02:11:01.60

02:40:07.92

02:43:04.77

02:52:10.76
03:01:29.07
02:29:23.58
01:59:32.97
00:51:59.99
02:35:37.76

02:39:40.22
02:46:04.48

02:47:28.45
02:28:39.69
02:33:54.41
02:39:11.87

03:19:29.80
01:14:57.83

02:55:55.12
02:58:57.67

02:24:51.79

02:43:25.69

02:51:08.02

02:53:02.21

02:34:09.27
02:41:57.81
01:56:18.98
02:26:57.12
02:32:47.65
02:32:55.52

02:34:17.57
02:39:05.98
02:52:27.47

02:25:05.53

02:36:25.87
02:13:38.77
02:28:57.98
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SPORT JUNIOR: 17 a 18 anos

SPORT JUVENIL: 13 a 16 anos

SPORT MASTER Al: 30 a 34
anos

SPORT MASTER A2: 35 a 39
anos

N

o N o O

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

376

380
381
215

213

436
217
208

205

200
204

203
202
209

271

269

268
266

265
259
273
272

308
290

431
300

289
293
283

433
278
435
309

314
280
313
302
281
422
312
297
296

ANTONIO CASCAES
PFUTZENREUTER

LUCIO PEREIRA LIMA
LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO
GUILHERME CATAPAN

ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA

MATHEUS HENRIQUE
VITOR MANUEL TEIXEIRA
HUMBERTO MOLON SERAFIM

GABRIEL BORGES DE MEDEIROS

ADEMIR FOLSTER ELI
GABRIEL BECHTOLD

FABRICIO MAGNANI
CARLOS MIGUEL PEREIRA

MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA
OLIVEIRA

MARCELO GARCIA

LEONARDO MATIAS CARMINATI

LEANDRO SCHMITZ

JOAO ERCY LUDUVICHACK
AGOSTINI

GUILHERME PUTKAMER
CELSO RAMOS DE JESUS
MICHEL MACIEL DA SILVA
MARCELO MARIANO FERREIRA

MURILO FISCHER

FABRICIO VALMIR DE SOUZA
SOUZA

ALAN OLIVIO
JARDAN NUNES SILVA

FABIO SILVA
FERNANDO GONCALVES MENDES
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

ANDRE RAMOS
ALECSANDER CAMPOS
CASSIO RICCELLI

NILTON LUIZ COAN JUNIOR

RAFHAEL S PINTO
ANDERSON BAZZANELLA
RAFAEL SCHISSEL
JURANDIR AFONSO AGNES
ANDRE LUIZ DOS SANTOS
JORGE SUGOSTO SCHULZ
RAFAEL DE MIRANDA
GUNTHER GUSTAVO DAUER
GUILHERME 07105805927

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

62

60
74
17

17

17
17
16

16

16
15

16
14
15

34

34

33
31

33
33
31
33

39
37

35
35

39
39
37

39
39
36
36

38
38
36
38
36
35
36
37
36

GIBA CICLE

BIKE BATEL
GIBA CICLE

GIBA CICLE- 7BALL- ARYEL
PAPELARIA- ART BRASIL- Bl

PRIME CENTER BIKE

CIA DA MOTO
SANTOS BIKES TEAM

RISCO ZERO -IMEPEL- BIKE
POINT FMCE ICARA - BABA G

ENZO AUTOMOVEIS -CESTAO-
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA

CICLE RIBEIRO

SANTOS BIKES - ORIGINAL
LOG

PAPEIS MAGNANI-BIKE PLUS
SANTOS BIKES TEAM
AMIGOS DO PEDAL

GIBA CICLE ,ENZO
AUTOMOVEIS, AUDACIOSOS
MTB, STUDI

RISCO ZERO - GIBA CICLE -
FELIPE AUTO ELETRICA

CICLE RIBEIRO -GODZILLAS
OVER BIKE TEAM

SANTOS BIKES TEAM
STOPBIKE
ALEMAO BIKE SHOP

AUTO MECANICA UNIAO -
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL

SOUL CYCLES
RIBEIRO BIKE SHOP

AVULSO

GIBA CICLE-MTB BIKERS-BSM-
RISCOZERO

BEST BIKE STORE
GIBA CICLE

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

SOUL
BIKE CLUB CXS
SOUL

GIBA CICLE - LAGUNA
USOBIKE - GOULART
CONTABILIDAD

BIKE BATEL

JOEL BIKES
ARYGOS

PRIME CENTER BIKE
NATIVUS BIKE SHOP
AVULSO

JOEL BIKES
SANTOS BIKES

JN BIKE CENTER

w w

P N W W

W W w w

W W wwwwwww

02:48:44.02

02:13:48.10
02:30:51.62
01:44:24.06

01:52:37.32

01:53:30.00
02:01:00.17
01:43:02.27

01:46:54.60

02:01:18.30
02:02:36.97

02:02:44.52
01:28:26.49
01:49:13.19

01:32:42.42

01:43:21.76

01:45:09.32
01:53:51.87

01:58:10.46
02:01:16.75
01:53:46.83
00:42:05.60

01:39:02.00
01:40:59.39

01:41:25.30
01:45:40.21

01:46:27.49
01:47:44.02
02:02:03.68

02:02:08.93
02:05:08.86
02:08:21.91
02:19:00.09

02:20:43.74
02:21:35.33
02:25:18.01
02:32:18.25
02:32:39.18
02:34:29.73
02:41:10.82
02:41:49.50
03:04:06.92
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21
22

23

SPORT MASTER B1: 40 a 44 1

anos

SPORT MASTER B2: 45 a 49

anos

N P N O 01 b

w

SPORT MASTER C1: 50 a 54 1

anos

SPORT MASTER C2: 55 a 59

anos

w

= O O &

SPORT SUB-30: 19 a 29 anos 1

10
11
12

13
14

286
287

310
337

342

332

324
318
338
322
428
354

351
355
350

349

347
357

356

364

359
363

360
429
365
374

225

244

249
257

222
250
231

245
230
234
223
227

236
233

EDUARDO SCHAEFER
ERNANDE MARIAN

PATRICK PIERRE DAUER
NIVALDO DE FARIAS

WAGNER AMARAL

KLEBER FAVARIN ALVES

DANIEL OG SESINANDO
AMARILDO SOUZA CRUZ
OLAVIO A AUGUSTIN FILHO
CARLOS ALEXANDRE PEREIRA
ROGERIO ROGELIN

SANDRO WARMLING

MARCELO LUCIANO
SERGIO CASAS

LEOMAR CARDOSO VITORIO
CARDOSO VITORIO

JOSE LORECI SOUZA

EDIVALDO CORDEIRO

WASHINGTON OMAR PINEYRUA
CERNADA

VANDERSON JACINTO LESSA

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA

DANIEL MARTINS MARTINS
MARCELO PINHEIRO LIMA LIMA

GIOVANI JIAR DE OLIVEIRA
ELMO GOMES

WANDERLEY VAILATTI VAILATTI
ROCK WALTRICK

EDUARDO VENTURA JUNIOR
VENTURA

LUIZ HENRIQUE CORREA

RODRIGO HANG
YAN KALLEY

CLEISSON PASSOS WEBER
SAMUEL LUCIANO

GILDERLAN DOS SANTOS SANTOS

MARCOS FERNANDES

FILLIPE AUGUSTO

JEAN PABLO BERRI

DIOGO CECON

FABRICIO FERNANDO MULLER

JORDAN VALDIR BERTOLINI
IANATA VEIGA DA SILVA

Relatério emitido em 03/12/2018 as 14:30:47

38
37

39
42

40

a4

M
40
44
M
46
45

45
47
47

49

45
48

45

52

54
50

50
53
50
59

26

25

25
24

24
28
27

29
28
27
28
27

22
25

ARYGOS

ALEMAO BIKE SHOP - OFICINA
DO JOAO

AVENTUREIROS DE CRISTO

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA VETOMATIC-
LUCAS BIKE

STOP BIKE-DIVAS LOCAGAO
TRAJES SOCIAIS

RISCO ZERO ADVENTURE-
ART BRASIL - LUCAS BIKE -
CRIO

SANTOS BIKES
SANTOS BIKES TEAM
PRIME

SANTOS BIKES TEAM
SOUL

CENTRAL SUL SEGUROS -
GIBA CICLE

MOREIRA CUP
JN BIKE CENTER
BIA CALCADOS

GIBA CICLE - USO BIKE - ZE
PINTOR

SANTOS BIKES- BIKE TRILHA
GIBA CICLE SOUL ORLEANS

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA TIAO-MTB
GRAVATAL

CICLE RIBEIRO - ALEMAO
BIKESHOP

USINDI

ALEMAO BIKE SHOP -
ACORIANOS - FRESKIMASSAS
- CICLE

AMIGOS DO PEDAL
SOUL

SANTOS BIKE
BIKEDREAM

GIBA CICLE -USOBIKE-
VONDALE- BRUFARMA-USIND-
USICA

RISCO ZERO ADVENTURE -
BIKE EXTREME

LRH BORDADOS

GIBA CICLE - RISCO ZERO
ADVENTURE

JN BIKE CENTER
PRIME CENTER BIKE
GIL

BIKE HAUSS
SPORTXTREME

NAO TENHO

VOLNEI BIKES SHOP

JOEL BIKES-TP TREINAMENTO

NENHUM
PRIME CENTER BIKE

w Wk W ww

w w

w N W W

w W w w w w w w

w w

01:54:36.99
00:37:39.32

00:55:49.70
01:36:13.77

01:48:39.53

02:02:50.66

02:09:26.45
02:29:28.99
02:42:54.64
01:00:00.89
01:41:18.19
01:53:25.48

01:58:35.73
01:59:12.51
02:07:55.47

02:44:22.56

02:44:25.40
00:50:32.33

01:09:09.73

02:09:34.92

02:20:15.47
02:24:41.62

02:32:32.57
02:37:19.96
02:00:14.51
01:55:18.30

01:34:37.99

01:35:21.70

01:37:30.57
01:38:51.88

01:42:11.21
01:57:39.07
01:59:17.43

02:02:47.53
02:04:07.23
02:05:59.75
02:09:18.98
02:17:01.11

02:18:34.57
02:26:51.39
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15 242 LUIS FELIPE AYESTARAN CORREA 24 ALEMAO BIKE SHOP 2 01:53:42.50

16 256 WELLINGTON MEDEIROS 23 PEDAL DOS BROTHERS 2 02:01:16.18
NASCIMENTO

SPORT FEMININO JUNIOR: 13a 1 383 MARINA BAYALARDE GONCALVES 13 CICLE RIBEIRO 2 02:01:54.46
18 anos SILVA
SPORT FEMININO MASTER A1: 1 395 DEBORA ELOISA NASS 30 JOEL BIKES - HUB 3 02:00:10.80
30 a 34 anos KIECKHOEFEL TREINAMENTO - ELA PEDALA

2 394 CONCEICAO MARTINS WERNER 32 VR7 CYCLES- EDGE 3 02:20:29.51

TREINAMENTO FUNCIONAL
3 393 BRUNA BATISTA DE LIMA 30 KBIKES -MACLAW INDUSTRIAL- 2 02:09:01.06

HOTEL MONTE LIBANO- PIZ

4 398 ROSINEIDE PACIFICO VARGAS 34 GIBA CICLE 2 02:14:52.19
PASCOAL
SPORT FEMININO MASTER A2: 1 427 MARLEI SCHUREN 38 AGACI 3 02:07:00.86
35 a 39 anos 2 403 PRISCILA SANTOS CAMERA 37 EQUIPE JOEL BIKES 3 02:37:55.40
QUANDT QUANDT
3 404 TAIS DUARTE 39 PROJETO PELLICIOLI 3 02:50:11.39
4 434 RUBIA PEREIRA 39 SOUL 2 02:23:16.52
5 401 GISELE PAZA PEREIRA PEREIRA 36 SANTOS BIKES TEAM 1 01:00:04.67
SPORT FEMININO MASTERB: 1 432 MARIA CANDIDA DOS SANTOS 45 TRIBO DAS BIKES 3  02:35:31.03
40 a 49 anos 2 408 DEBORA PENNA REY LEAL 47 PEDALOKOS BIKE SHOP 3 03:01:09.35
3 409 FLAVIA PEREIRA CORREALESSA 41 RISCO ZERO ADVENTURE- 1 01:09:07.16
MECANICA TIAO MTB
GRAVATAL
SPORT FEMININO SUB-30: 19a 1 390 JESSICA RAMOS RIBEIRO 24 CICLE RIBEIRO 3 02:04:42.89
29 anos 2 386 ANA CAROLINA ABASTO DE 19 NAO TEM 3 02:43:18.28
ALMEIDA
3 385 ALINE SALBEGO 26 NATIVUS BIKE SHOP 3 02:56:07.94
4 388 EDINARA LUIZA CICHELERO 20 OUVERROSA CICLOTURISMO- 3 03:03:03.51
CICHELERO FEROCIOUS OF THE BIKE
SPORT LADIES: 50 anos acima 1 413 MARIA APARECIDA DE AMORIM 52 JN BIKE CENTER- 3 02:38:37.85
CASAS CASAS SPORTXTREMEBRASIL
2 412 MARGARETE SILVANO FELISBERTO 61 SPORTXTREME-PRIMOS 2 02:24:47.43
AUDIO CAR-TERRACOTAGRES:
EXTINTO
SPORT PNE 1 421 OSMARINO ODELLI 53 TRS BIKE RACE VEREADOR 3  02:11:53.36
MARIO GUSE ARTEFATOS
ESTACA

2 418 GEOVANE DA SILVA DOS SANTOS 31 KBIKES -MACLAW INDUSTRIAL- 5 02:49:53.59
PIZZARIA DOM DIOVANE-HOT

GERAL PRO

Col Nu Nome Id. Equipe Volta Tempo
oc. m.
1 105 VALMOR HAUSMAN 35 SOUL 5 02:24:20.07
2 8 ROBSON FERREIRA 39 SOUL CYCLES - GO TREINOS 5 02:24:47.90
3 104 BRUNO MARTINS 21 SOUL 5 02:26:57.12
4 98 SERGIO CRUZ 35 AVULSO 5 02:28:02.74
5 20 PEDRO CORADINI GOULART 17  GIBA CICLE - SOUL CYCLES 5 02:30:08.18
6 2 CRISTIAN LAZZARI 19 SOUL CYCLES- ORANGE 5 02:30:33.34
TEAM- AGACI
7 18 JOAO LUCAS DE SOUZA 15 AJRCONTABIL- 5 02:32:43.52
RODRIGUES CICLESOLIVEIRA-
CICLISTASDECRISTO-BIKEP
31 RODRIGO HAMPEL 27 BEST BIKE STORE TEAM 5 02:32:47.65
34 WILLIAM ALEXI 25 SOULCYCLES- BEST BIKE 5 02:32:55.52
STORE-SUAVCLEAN- DONNA
FIT A
Pagina:
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10

11

12

13
14

15

16
17
18

19

20

21

22

23

24

25
26
27
28

29

30
31

32

33

34
35
36
37
38
39

40
41
42
43

44

33

67

46

26
61

40

36
16
43

28

39

62

21

59

53

58
81

56

106
22

82

88

79
76
57
48
19
69

41
47
71
17

13

TIAGO JOAO PINTO

RODRIGO DA FONSECA JAHNECKE

JOAOQ BATISTA FACCHINI

FELIPE OHSE
GIOVANO DE BONA

CLEBER BITTENCORT

ADRIANO DE BRITO
DAVID GUIMARES DOS SANTOSA
DJALMA JUNIOR

JEFFERSON BATISTA FLORES DA
SILVA BATISTA

JEFERSON GARDINI

CLAUDEMIR VAZ

LEANDRO PUTTKAMMER

VICTOR DA SILVA GUIMARAES

FERNANDO LUCIANO VIEIRA

CHRISTIAN KUMPFER

LUIZ FERNANDO ROSSI
FERNANDO KASZUBOWSKI
ANDERSON KRANHOLDT

CRISTIANO OSWALDO DOS
SANTOS SANTOS

RAFAEL HENRIQUE
ARTHUR DAMASCENO TORQUATO

ANICIO BEGER LAURINDO

EDUARDO MORAIS GUEDES

VITOR HUGO WASSEN WASSEN
MARCELO KNABBEN FILETI
EDUARDO CESAR MARCELLO
PAULO PERGENTINO NUNES NETO
LUCAS ALEXANDRE PEREIRA
ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS

CRISTIAN BAMBINETI
LAERCIO JOSE SILVEIRA
CRISTIAN COUGO
EDUARDO JESUS SILVA

TANIA CLAIR PICKLER NEGHERBON
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23

39

31

19
38

32

32
17
34

22

26

34

38

16

36

36
36
37
45

38

30
19

a7

50

40
40
39
33
18
41

31
34
42
17

32

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM- FUBE - BODYACTION
SuU

BLUMOB\FREE FORCE-
VALMOR TREINAMENTOS-
DARIEN BIKE

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM-BODYACTION-FUBE

HAMMER PEDALOKOS

GIBA CICLE-NUTRICIONISTA
FRANCINE AMBONI

NOVA TRENTO TEAM - WAY
FIT - FORCE - KATRAKAS BIKE

OVER BIKE
SANTOS BIKES-DROP BIKE

MANINHO AUTOMOVEIS
PRIME CENTER BIKE ATIVE
TREINAM

SOUL CYCLES

RETIBASTOS RETIFICA DE
MOTORES

OGGI BIKE FMD RIO DO SUL
BICICLETARIA CANTA GALO

ALEMAO BIKE SHOP-CETAP-
RACEPACE

AJRCONTABIL-
CICLESOLIVEIRA-
CICLISTASDECRISTO-BIKEP

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO - POUSADA E
RES

UP BIKE RACE TEAM
ADE EMBRACO - BIKENORTH
JOINVILLE CICLISMO

SANTOS BIKE - GEMEOS
GRAFICA DIGITAL - BR
TRAINING

SANTOS BIKE

REVISTA
NAO TENHO

RISCO ZERO ADVENTURE, ITO
BIKE,,ILHA BIKINI,POSTO

GIBA CICLE - ESCOLA DE
SURF DUDA LAGUNA-STUDIO
TUA

PA PUM BIKE TEAM
SHOPBIKE TUBARAO
PEBA MTB FLORIPA
DEMARCHI BICICLETAS
SANTOS BIKES

CLUBE TALADENSE DE
CICLISMO

#NOME?
FME BALNEARIO CAMBORIU
AVULSO

EQMAX-FMD-SAO BENTO DO
SUL-BEST BIKE STORE-
ASTRAN

FREE FORCE - SOUL CYCLES

(62 BEN¢ 2 RIS, RNy |

g o oo oag

A~ 0100

02:34:17.57

02:35:37.76

02:37:04.48

02:39:05.98
02:39:40.22

02:40:07.92

02:41:53.52
02:42:42.27
02:43:04.77

02:43:21.38
02:44:17.46
02:45:47.83
02:46:04.48

02:46:09.36

02:47:19.97

02:47:28.45
02:47:41.57
02:48:25.50
02:51:08.02

02:51:56.87

02:52:10.76
02:52:27.47

02:53:02.21

02:54:03.78

02:54:09.49
02:55:55.12
02:57:46.03
02:57:50.45
02:58:23.83
02:58:57.67

03:01:29.07
03:03:14.60
03:03:56.41
02:11:01.60

02:22:32.09

Pagina:
16



45
46

47

48
49

50
51
52

53
54
55
56
57

58
59

60

61

62
63
64
65
66

67
68

69

70
71
72
73

74

75

76
77

78

79

80
81
82
83
84
85

60
78

32

25
38

68
45
66

92
102
52
80
74

24
83

15

63

49
99
108
I
72

90
84

86

101
100
10
14

91

85

35
64

87

42

23
103
51
65

12

FERNANDO ROGERIO DEMARCHI

REGINALDO RODRIGUES
MEDEIROS

THIAGO UHLIG PEREIRA

ELVIS SPREDEMANN
BRUNO AZEVEDO

SIDNEI FERNANDO KIECKHOEFEL
JEFFERSON ANTONOWSKY
REINATO DORNELES GAWBLINSKY

PEDRO JOEL BARBOZA
TAMIRES RADADZ

ALMIR ROGERIO SCHLICHTING
ADEMIR SPRUNG

GERSON RITZ

DIEGO MEDEIROS
IVONELI ANTONIO DA CRUZ

VERIDIANA LAZARIN DE LIZ

MARCOS ALVES

RODRIGO HACKE

ALEXANDRE DOS SANTOS
EDUARDO FRANCO

MAX ZUFFO

CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS

INGWALD EVALD
JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA

VALDEMAR RODRIGUES DOS
SANTOS

JUNIOR LUIZ INJIOLETT
MAURO CEZER SOUZA
ANGELA PELLICIOLI PELLICIOLI
THAIS GONCALVES MENDES

OSNI JOSE HEERDT HEERDT

JOSE EDUARDO DOS SANTOS LIMA
LIMA

ADEMIR DE JESUS DIAZ
RAFAEL FREIRE

ALBERTO SERAFIM

CRISTIANO DE OLIVEIRA SANTOS
OLIVEIRA SANTOS

DIEGO FERNANDES JEREMIAS
JEFERSON KRANHOLDT
WILLIAN CANDIDO SEVERINO
RAFAEL SHIGUERU TAKARADA
LUCIANO PADILHA

ROSEMERI PEIRAO
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39
44

25

21
30

37
30
36

50
24
35
a7
a4

23
45

30

38

31
46
24
40
42

59
45

a7

40
54
28
31

54

48

34
39

51

33

29
45
34
36
35
36

DEMARCHI BICICLETAS

RISCO ZERO ADVENTURE -
LUCAS BIKE - VETOMATIC
AUTO

JOELBIKES - TPTREINAMENTO

GIRO 29 BIKE TEAM

JOEL BIKES - PEDALFULL -
ALPESJOIAS

JOEL BIKES - ELA PEDALA
INDIVIDUAL

OS GRINGO LOKO RACE
TEAM

JOEL BIKES
SOUL
EU MESMO
OVER BIKE CENTER

HUB CICLISMO - JOEL BIKES-
CLINICARITZ

NAO TEM

OMMAR INCOPORAGOES -
MARMORARIA IMPERATRIZ -
CYCLO

CLUBE TOLEDENSE DE
CICLISMO-SOUL CYCLES

SANTOS BIKES - PRONATO -
HERBALIFE - FMEBC

PROCICLO BIKE SHOP
BIKE SERRA
AVULSO
HUB CICLISMO-JOEL BIKES
SANTOS BIKES -DROP BIKE

NOVA TRENTO TEAM

WORLD BIKES - MUSTACHE
DOG - ASSESSORIA
MAYCKON SA

PEBA MTB FLORIPA-
ESPETINHO DO GOIANO

AVULSO
CILCLES BETO
#PROJETOPELLICIOLI

SPRINT BIKE -SPRINT BIKE
TEAM

CTC CLUBE TOLEDENSE DE
CICLISMO- SOUL CYCLES

CICLE RIBEIRO

AREAS85 BIKES JOINVILLE

CHOSEN BIKE SHOP -
FLORIANOPOLIS

RISCO ZERO ADVENTURE-
BIKE POINT

FME BALNEARIO CAMBORIU -
DEMARCHI BICICLETAS

BIKE XTREME
SOUL
GIBA CICLE -- USO BIKE
MOREIRA CUP
NAO
RISCO ZERO ADVENTURE -

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI

H b

B~ b

B R )

N B N E

A A Db

W W w w w w

02:24:31.24
02:24:51.79

02:25:05.53

02:25:46.57
02:28:37.21

02:28:39.69
02:29:23.58
02:29:35.23

02:30:19.39
02:31:40.61
02:33:54.41
02:34:09.27
02:34:47.32

02:36:25.87
02:38:00.43

02:39:03.42
02:39:11.87

02:40:57.47
02:41:57.81
02:42:59.18
02:43:09.29
02:43:25.69

02:45:09.96
02:46:20.56

02:46:21.42

02:49:11.55
02:53:07.36
02:59:26.50
03:04:46.14

03:05:49.81
03:08:29.16

03:10:20.81
03:19:29.80

01:44:12.83
01:44:55.23

01:55:44.52
01:56:18.98
01:59:32.97
02:25:03.49
02:27:00.39
02:37:31.13
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86 93

87 96
88 95
89 30
90 54

91 70

92 27

93 37
94 73

Col Nu
oc. m.
1 271

2 225

3 244

4 304

5 337

249

246

8 257

9 308
10 290

11 428
12 431
13 284

14 222
15 226

16 208

17 269

18 277

19 201

20 251
21 215

ADRIANA CRISTINA BOBATO DE
CARVALHO

MARIA BELEN PIGNOLO LUZ
JORDANA GUERRA

LUIS FERNANDO WEISS WEISS
CLODOALDO AUGUSTO PEREIRA

CARLOS RICARDO LUZ

GABRIEL GOMES MARTINS

ALEXANDRE VEIGA
FABRICIO WATTS

52

41
37
29
36

42

24

32
40

ARAPONGAS

BIKERS737
CPH BRASIL
OVER BIKE CENTER

CLUBE TOLEDENSE DE
CICLISMO - SOUL CYCLES
BIKERS 7-37 - CONTLUZ
SPORTS - PAPUM
VON DALE TEAM - USINDI-
USICAM-BRUFARMA-
GRILLOMOTOS
HUB CICLISMO
DIMAIS BROTHERS- MAIS
INTERNET- PEDRA BIKES-
TALESC

GERAL SPORT

Nome

MARCELO GARCIA

EDUARDO VENTURA JUNIOR

VENTURA

LUIZ HENRIQUE CORREA

LUCAS NUNES ALBINO

NIVALDO DE FARIAS

RODRIGO HANG

MATHEUS MIRANDA DA SILVA
MIRADA

YAN KALLEY
MURILO FISCHER

FABRICIO VALMIR DE SOUZA
SOUZA

ROGERIO ROGELIN
ALAN OLIVIO
DIEGO PEREIRA

CLEISSON PASSOS WEBER
ELIEZER LUIZ GABRIEL POLLHEIM
POLLHEIM

HUMBERTO MOLON SERAFIM

LEONARDO MATIAS CARMINATI

VICTOR FELIPE SILVA

BRYAN MOREIRA PAES

TAFAREL PAHOLSKI BASTOS
GUILHERME CATAPAN
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Id.

34

26

25

35

42

25

20

24

39
37

46
35
35

24
21

16

34

34

16

28
17

Equipe

GIBA CICLE ,ENZO

AUTOMOVEIS, AUDACIOSOS

MTB, STUDI
GIBA CICLE -USOBIKE-

VONDALE- BRUFARMA-USIND-

USICA

RISCO ZERO ADVENTURE -
BIKE EXTREME

LUCAS BIKE- NANDI

CONSTRUCOES- VETOMATIC-

ARTBRASI

RISCO ZERO ADVENTURE-
MECANICA VETOMATIC-
LUCAS BIKE

LRH BORDADOS

SHOPBIKE - OTICAS CAROL
TUBARAO -BIA CALCADOS -
SS

GIBA CICLE - RISCO ZERO
ADVENTURE

SOUL CYCLES
RIBEIRO BIKE SHOP

SOUL
AVULSO

HULK SUPLEMENTOS
CAMBORIU

JN BIKE CENTER

BRUCICLE \ MOOFY-
RODONAVES -LEMUS
ESPORTE

RISCO ZERO -IMEPEL- BIKE

POINT FMCE ICARA - BABA G

RISCO ZERO - GIBA CICLE -
FELIPE AUTO ELETRICA

RISCO ZERO - SHOP BIKE -

EDIFHARMA - PHYSIC SUPLEM

PIQUENO LANCHES - AUTO

ESCOLA GM - EQUIPE PEDAL

LI
CONTAINER BIKE SHOP

GIBA CICLE- 7BALL- ARYEL
PAPELARIA- ART BRASIL- BI

N N W w

Volta

02:47:47.69

03:12:11.08
03:25:36.15
01:14:33.81
01:14:57.83

01:38:59.21
00:50:00.31

00:51:59.99
01:20:41.94

Tempo

01:32:42.42

01:34:37.99

01:35:21.70

01:35:54.63

01:36:13.77

01:37:30.57
01:37:38.98
01:38:51.88

01:39:02.00
01:40:59.39

01:41:18.19
01:41:25.30
01:41:42.96

01:42:11.21
01:42:38.14

01:43:02.27

01:43:21.76

01:43:43.78

01:43:48.03

01:43:54.47
01:44:24.06
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22
23

24
25

26

27
28

29

30
31

32

33

34

35
36
37
38
39

40

41

42

43
44

45
46
47

48
49
50
51

52

53
54
55

56

57
58

305
267

268
333

300

289
291

205

293
237

247

325

342

207
282
426
335
375

213

330

354

436
266

438
274
346

374
439
331
263

285

250
265
224

216

351
355

MAURICIO SACCON

JUNIOR CESAR LORENSKI
LORENSKI

LEANDRO SCHMITZ

MARCELO OLIVEIRA DE ARAUJO
JARDAN NUNES SILVA

FABIO SILVA

FABRICIO VOGEL

GABRIEL BORGES DE MEDEIROS

FERNANDO GONCALVES MENDES
JULIO CESAR LEANDRO LEANDRO

RAFAEL MONTIBELLER

EDEMILTON FUZZI

WAGNER AMARAL

HIGOR MARTIN FONSECA
BRUNO LUIS LOPES

IRAN MIGUEL

MENOTTI BENEDETTI FILHO
VANDERLEI LACH

ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA

JADSON DAMIAN

SANDRO WARMLING

MATHEUS HENRIQUE

JOAO ERCY LUDUVICHACK
AGOSTINI

AIRES DOS SANTOS
NILTON JOSE EUFRASIO
CARLOS OURIQUES

ROCK WALTRICK

JOAO JORGE BAGIO

JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI
DIEGO EDUARDO DIDUR

EDUARDO PEREIRA PEREIRA

SAMUEL LUCIANO
GUILHERME PUTKAMER

EDUARDO ALEXANDRE ROHDEN
MADEIRA

VICTOR ARBIGAUS

MARCELO LUCIANO
SERGIO CASAS
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35
32

33
40

35

39
38

16

39
25

28

41

40

15
36
46
43
56

17

41

45

17
31

41
33
46

59
39
43
34

39

28
33
29

17

45
47

MOREIRA CUP
LOUCOS POR BIKE

CICLE RIBEIRO -GODZILLAS

PAPUM BIKE TEAM -
OZERMAO MTB - BATATA BIKE

GIBA CICLE-MTB BIKERS-BSM-
RISCOZERO

BEST BIKE STORE

PA PUM-BIKE TEAM E
MARCELO OLIVEIRA DE
ARAUJO

ENZO AUTOMOVEIS -CESTAO-
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA

GIBA CICLE
FARMACIAS LEANDRO

MTB GUABA TEAM - ROCO
SOLUCOES HIDROGAS -
CERTA AR

OVER BIKE CENTER - MOTO+ -
CERVEJARIA ROTT NORTH

STOP BIKE-DIVAS LOCAGAO
TRAJES SOCIAIS

COSTA ESMERALDA
MOREIRACUP
AVULSO
ALEMAO BIKE SHOP

PUB BEER ROCK - SAVAN
CONTABILIDADE

PRIME CENTER BIKE

RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE - TCHE POWER

CENTRAL SUL SEGUROS -
GIBA CICLE

CIA DA MOTO
OVER BIKE TEAM

OUVEROSA CICLOTURISMO
DE BOA BIKE TEAM

SPRINT BIKE TEAM - SPRINT
BIKE TEAM- PMSC- GRAVATA

BIKEDREAM
AVULSO
IRMANDADE MTB TEAM

JABUTI MTB-CASA & LAR
PRESENTES-JOVI
TRANSPORTES-P

MOTO SILVA DE SAO
LUDGERO E FUNILARIA E
PINTURA SA

PRIME CENTER BIKE
SANTOS BIKES TEAM
NAO ALIVIA BIKE TEAM SENSE

EQMAX-FMD SAO BENTO DO
SUL-ASBCICLO-BEST BIKE
STOR

MOREIRA CUP
JN BIKE CENTER

W W w w w

w W w w

01:44:35.87
01:44:47.70

01:45:09.32
01:45:15.11
01:45:40.21

01:46:27.49
01:46:27.71

01:46:54.60

01:47:44.02
01:47:48.63

01:47:54.85

01:48:31.92
01:48:39.53

01:49:43.89
01:51:51.22
01:52:02.58
01:52:17.87
01:52:28.33

01:52:37.32
01:53:12.37
01:53:25.48

01:53:30.00
01:53:51.87

01:54:09.86
01:54:12.12
01:54:49.48

01:55:18.30
01:55:22.52
01:56:08.39
01:57:24.67

01:57:32.38

01:57:39.07
01:58:10.46
01:58:12.24

01:58:13.95

01:58:35.73
01:59:12.51
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59

60
61

62
63
64

65

66
67
68
69
70

71

72
73
74
75

76
77
78

79

80
81
82

83
84
85

86

87
88

89
90

91

92
93

94
95
96
97
98
99

231

343
214

361
220
395

252

334
217
259
200
358

283

433
219
288
204

203
245
332

248

230
315
254

390
278
306

397

234
326

279
298

206

427
350

435
371
425
320
223
324

GILDERLAN DOS SANTOS SANTOS

WAGNER VIEIRA STUPP STUPP

CARLOS HENRIQUE ABREU
MARTINS MARTINS

HERCILIO JOSE DA SILVA
ADRIANO DE SOUZA

DEBORA ELOISA NASS
KIECKHOEFEL

TIAGO FISCHER DA SILVA FISCHER

MARCO AURELIO MADEIRA
VITOR MANUEL TEIXEIRA
CELSO RAMOS DE JESUS
ADEMIR FOLSTER ELI
ALEX DIAS TEIXEIRA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

ANDRE RAMOS

ADRIAN LOURENCO
EZEQUIEL GOMES DE LIMA
GABRIEL BECHTOLD

FABRICIO MAGNANI
MARCOS FERNANDES
KLEBER FAVARIN ALVES

RAMIRES ZANELA DA SILVEIRA
ZANELATO

FILLIPE AUGUSTO
RENATO NERI PEREIRA
VALTER RAMOS DA CRUZ JUNIOR

JESSICA RAMOS RIBEIRO
ALECSANDER CAMPOS
MAURO OSMAR MOSER

LUCILENE RODRIGUES

JEAN PABLO BERRI
EDSON NORO

ANDERSON ALEXANDRE
IOCLEDER FORMENTIN

GABRIEL SOARES HAAS
CARMINATTI

MARLEI SCHUREN

LEOMAR CARDOSO VITORIO
CARDOSO VITORIO

CASSIO RICCELLI

LUIZ CARLOS ZIMMERMANN
BRUNO PEDROSO

AYRAN VICENTE

DIOGO CECON

DANIEL OG SESINANDO
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27

41
18

50
25
30

23

43
17
33
16
52

37

39
21
38
15

16
29
44

24

28
35
28

24
39
36

30

27
44

39
36

14

38
47

36
59
29
42
23
41

GIL

GMTB AMIGOS DO PEDAL

GIBA CICLE,BIG JACK,BOTECO
IDEAL,CASA DO BOX, ESTU

GIBA CICLE
SOUZA TEAM

JOEL BIKES - HUB
TREINAMENTO - ELA PEDALA

JC BIKEPRO

BIKE CHAMPS
SANTOS BIKES TEAM
STOPBIKE
CICLE RIBEIRO

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO -POSTOS
DENONI-

ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

SOUL
VOLNEI BIKES
SECA LITRO BIKE TEAM

SANTOS BIKES - ORIGINAL
LOG

PAPEIS MAGNANI-BIKE PLUS
BIKE HAUSS

RISCO ZERO ADVENTURE-
ART BRASIL - LUCAS BIKE -
CRIO

OUVEROSA ACESSORIA
ESCPORTIVA

SPORTXTREME
JN BIKE CENTER
SANTOS BIKE TEAM

CICLE RIBEIRO
BIKE CLUB CXS
NAO ALIVIA BIKE TEAM SENSE

AB BIKE E FITNESS-
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO

NAO TENHO

PEDALLI BIKE STORE -
SIQUEIRA PRO TECH

JN BIKE CENTER

RISCO ZERO AVENTURE-MTB
BIKES - SHOPBIKE

CICLE RIBEIRO E
DISTRIBUIDORA CERNUTTI

AGACI
BIA CALCADOS

SOUL
AMIGOS DO PEDAL
AVULSO
SHOP BIKE
VOLNEI BIKES SHOP
SANTOS BIKES

w W w w w

W w w w

w w

w w

w W ww ww

01:59:17.43

01:59:33.07
01:59:57.82

02:00:06.52
02:00:09.38
02:00:10.80

02:00:33.65

02:00:48.36
02:01:00.17
02:01:16.75
02:01:18.30
02:01:40.59

02:02:03.68

02:02:08.93
02:02:22.76
02:02:24.50
02:02:36.97

02:02:44.52
02:02:47.53
02:02:50.66

02:03:27.79

02:04:07.23
02:04:08.48
02:04:08.59

02:04:42.89
02:05:08.86
02:05:41.72

02:05:53.29

02:05:59.75
02:06:26.47

02:06:35.74
02:06:36.65

02:06:54.71

02:07:00.86
02:07:55.47

02:08:21.91
02:08:34.29
02:08:59.81
02:09:11.46
02:09:18.98
02:09:26.45
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100 364 MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA 52 CICLE RIBEIRO - ALEMAO 3 02:09:34.92

BIKESHOP
101 294 FERNANDO LINESIO DA SILVA 39 PLANET GAMES 3 | 02:09:49.85
102 262 DIEGO DE ARAUJO 31 = ESTACAO BIKE - BIKE CLUB 3 02:10:28.79
CXS
103 292 FELIPE FRIEDRICH RIBEIRO 35 | HUB CICLISMO-JOEL BIKES 3 | 02:10:33.22
104 276 TIAGO VICENTINI DA SILVA 34 19 CONSULTORIA 3 | 02:11:13.12
VICENTINI ASSESSORIA E
TREINAMENTOS EMPRESARI
105 255 VANDRE KOHLER 29 ALIADOS MTB GROUP 3 | 02:11:45.07
106 421 OSMARINO ODELLI 53 | TRS BIKE RACE VEREADOR 3 | 02:11:53.36
MARIO GUSE ARTEFATOS
ESTAGCA
107 362 JONES LUIS NORO 53 PEDALLI BIKE STORE - 3 | 02:12:26.18
SIQUEIRA PRO TECH
108 239 KLEYTON FORTUNATO 19 OUVEROSA CICLOTURISMO- 3 | 02:13:27.77
PEDAL DA TERRA
109 378 JULIO CESA FELISBERTO 60 = SPORTXTREME-GIBA CICLE 3 02:13:38.77
110 229 FELIPE MACHADO VITI 29 SECA LITRO BIKE TEAM 3 | 02:13:39.78
111 345 ALTAMIR JOSE NORO 49 PEDALLI BIKE STORE- 3 | 02:13:59.36
SPECIALIZED-
SIQUEIRAPROTECH
112 240 LEANDRO SOUZA 27 SOUZA TEAM 3 | 02:14:33.19
113 382 SAULO ROBERTO FERNANDES 60 = CICLE GUCKERT PALHOCA 3 | 02:15:16.03
114 210 NICOLAS LEMOS 15 ALFA BIKE TEAM 3 | 02:15:23.89
115 253 TIAGO MATEUS WINTER 24 SECA LITRO BIKE TEAM 3 | 02:15:29.62
116 232 GUILHERME ANTONIO RIFFEL 29 ALIADOS MTB GROUP 3 | 02:15:34.64
117 258 CARLOS ALBERTO ROPELATO 31 CMB BIKE TEAM 3 | 02:15:53.45
JUNIOR
118 420 MARCELO DE CARVALHO 39 SPRINT BIKE TEAM 3 | 02:16:05.75
119 417 ELENILTON MARQUES MARQUES 38 ADVENTURE BIKE SHOP 3 | 02:16:27.93
120 275 RAFAEL MARCOS SOUZA 30 JN BIKE CENTER 3 | 02:16:53.34
121 227 FABRICIO FERNANDO MULLER 27 JOEL BIKES-TP TREINAMENTO 3 02:17:01.11
122 236 JORDAN VALDIR BERTOLINI 22 NENHUM 3 | 02:18:34.57
123 309 NILTON LUIZ COAN JUNIOR 36 GIBA CICLE - LAGUNA 3 | 02:19:00.09
USOBIKE - GOULART
CONTABILIDAD
124 303 LEANDRO CASARIN KAMINSKI 38 IRMANDADE MTB TEAM 3 | 02:19:05.46
125 264 EDUARDO SILVA DAMASIO 32 | RISCOZERO-CIADAMOTO- 3  02:19:15.29
PISTA XCO NELSO ENEDINA
126 341 VILCIOLEI ANDRADE RIBEIRO 44 CICLE RIBEIRO 3 | 02:20:00.45
127 359 DANIEL MARTINS MARTINS 54 USINDI 3 | 02:20:15.47
128 | 394 | CONCEICAO MARTINS WERNER 32 VR7 CYCLES- EDGE 3 | 02:20:29.51
TREINAMENTO FUNCIONAL
129 314 RAFHAEL S PINTO 38 BIKE BATEL 3 | 02:20:43.74
130 373 PAULO NADIR COLTRO 59 | KBIKES - PAULO LANCHES 3 | 02:20:50.63
131 280 ANDERSON BAZZANELLA 38 JOEL BIKES 3 | 02:21:35.33
132 299 IVAN FERNANDES PASCOAL 37 GIBA CICLE 3 | 02:22:33.09
133 363 MARCELO PINHEIRO LIMA LIMA 50 ALEMAO BIKE SHOP - 3 | 02:24:41.62
AGORIANOS - FRESKIMASSAS
- CICLE
134 313 RAFAEL SCHISSEL 36 ARYGOS 3 | 02:25:18.01
135 218 WESLEY LOPES 17 3 | 02:25:43.88
136 233 IANATA VEIGA DA SILVA 25 PRIME CENTER BIKE 3 | 02:26:51.39
137 228 FABRICIO SILVEIRA ALVES 24 = PEDAL DOS BROTHERS - 3 | 02:27:42.94
CANAL GEEK ANTENADO
138 387 CLAUDIA LAUBE 28 | AREAS85 BIKES JOINVILLE 3 | 02:28:17.77
139 377 DELIRIO BRESSAN CARARA 64 GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS 3 | 02:28:57.98
BRESSAN CARARA
140 318 AMARILDO SOUZA CRUZ 40 SANTOS BIKES TEAM 3 | 02:29:28.99
141 260 DANIEL VITI 33 SECA LITRO BIKE TEAM 3 | 02:29:34.15
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142

143
144
145
146
147

148
149
150

151

152
153

154

155
156
157
158
159

160

161
162

163

164
165
166
167

168

169

170
171

172
173

174
175

176
177
178

179

180
181
182

399

344
302
360
281
243

422
432
370

368

429
403

413

339
312
297
338
386

349

347
376

418

404
372
385
419

415

321

408
388

296
352

202
340

336
235
209

242

273
286
348

AZENATE ALTAMIRO FERREIRA
FERREIRA

ALFREDO FOES NETO
JURANDIR AFONSO AGNES
GIOVANI JIAR DE OLIVEIRA
ANDRE LUIZ DOS SANTOS
LUIS FELIPE ECKEL

JORGE SUGOSTO SCHULZ
MARIA CANDIDA DOS SANTOS
JOILSON RANGEL DE LIMA

GILMAR AMARILDO DE SOUZA

ELMO GOMES

PRISCILA SANTOS CAMERA
QUANDT QUANDT

MARIA APARECIDA DE AMORIM
CASAS CASAS

RODRIGO NASCIMENTO
RAFAEL DE MIRANDA
GUNTHER GUSTAVO DAUER
OLAVIO A AUGUSTIN FILHO

ANA CAROLINA ABASTO DE
ALMEIDA

JOSE LORECI SOUZA

EDIVALDO CORDEIRO

ANTONIO CASCAES
PFUTZENREUTER

GEOVANE DA SILVA DOS SANTOS

TAIS DUARTE
MOACIR COSCHELA
ALINE SALBEGO
JAISON CAMPOS

MARLI MERIZE LACH

BENICIO SIMEAO DE AZEVEDO
NETO ME

DEBORA PENNA REY LEAL

EDINARA LUIZA CICHELERO
CICHELERO

GUILHERME 07105805927

MARCIO ANTONIO DE SOUZA
SOUZA

CARLOS MIGUEL PEREIRA
VALDENIR GOMES

NEI ALEXANDRE DE BONA
JEAN WANKA

MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA

OLIVEIRA

LUIS FELIPE AYESTARAN CORREA

MICHEL MACIEL DA SILVA
EDUARDO SCHAEFER
GILSON JOSE LUECKMANN
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35

45
38
50
36
27

35
45
57

56

53
37

52

41
36
37
44
19

49

45
62

31

39

56

26
36

55

40

47
20

36
47

14
40

42
24
15

24

31
38
48

BRAVA BIKERS

NENHUMA
PRIME CENTER BIKE
AMIGOS DO PEDAL
NATIVUS BIKE SHOP

LOCAR SC LOCADORA DE
VEICULOS

AVULSO
TRIBO DAS BIKES

COSTA ESMERALDA RACING -
VITORIA BIKE SHOPING

CICLE RIBEIRO E ALEMAO
BIKE SHOP

SOUL
EQUIPE JOEL BIKES

JN BIKE CENTER-
SPORTXTREMEBRASIL

PARTICULAR
JOEL BIKES
SANTOS BIKES
PRIME
NAO TEM

GIBA CICLE - USO BIKE - ZE
PINTOR

SANTOS BIKES- BIKE TRILHA
GIBA CICLE

KBIKES -MACLAW INDUSTRIAL-

PIZZARIA DOM DIOVANE-HOT

PROJETO PELLICIOLI
BRAVAS BIKER
NATIVUS BIKE SHOP

OUVEROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE

PUB BEER ROCK - SAVAN
CONTABILIDADE

SANTOS BIKES

PEDALOKOS BIKE SHOP

OUVERROSA CICLOTURISMO-
FEROCIOUS OF THE BIKE

JN BIKE CENTER

PEDALLI BIKE STORE-
SIQUEIRA PRO TECH

SANTOS BIKES TEAM

WORLD BIKE PICARRAS -
MAYCKON SANTOS
ASSESSORIA ES

DESAFIO DO CARECA
ALIADOS MTB GROUP
AMIGOS DO PEDAL

ALEMAO BIKE SHOP

ALEMAO BIKE SHOP
ARYGOS
INDIVIDUAL

w W w w w

w W w w w w w

w w w w

02:31:10.39

02:31:41.07
02:32:18.25
02:32:32.57
02:32:39.18
02:32:59.31

02:34:29.73
02:35:31.03
02:36:31.11

02:37:04.48

02:37:19.96
02:37:55.40

02:38:37.85

02:40:25.05
02:41:10.82
02:41:49.50
02:42:54.64
02:43:18.28

02:44:22.56

02:44:25.40
02:48:44.02

02:49:53.59
02:50:11.39
02:53:15.87

02:56:07.94
02:59:44.42

03:00:03.78
03:00:45.25

03:01:09.35
03:03:03.51

03:04:06.92
03:13:39.00

01:28:26.49
01:29:52.63

01:35:11.74
01:35:47.97
01:49:13.19

01:53:42.50

01:53:46.83
01:54:36.99
01:59:23.84
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183 365 WANDERLEY VAILATTI VAILATTI 50 SANTOS BIKE 2 02:00:14.51

184 400 DEISY DA SILVA FERNANDES 37 PARTICULAR 2 02:01:03.21
NASCIMENTO

185 256 WELLINGTON MEDEIROS 23 PEDAL DOS BROTHERS 2 02:01:16.18
NASCIMENTO

186 295 FERNANDO LUIZ SILVA 35 CICLE RIBEIRO 2 02:01:32.20

187 383 MARINA BAYALARDE GONCALVES 13 CICLE RIBEIRO 2 02:01:54.46
SILVA

188 389 JESSICA AUGUSTA PEREIRA 29 TP TREINAMENTO 2 02:07:29.55

189 416 AIRTON RASBOLD 40 IRMANDADE MTB TEAM 2 02:08:54.08

190 393 BRUNA BATISTA DE LIMA 30 KBIKES -MACLAW INDUSTRIAL- 2 02:09:01.06

HOTEL MONTE LIBANO- PI1Z

191 328 FABRICIO CARDOSO CARDOSO 42 SEM EQUIPE 2 02:09:40.80
192 380 LUCIO PEREIRA LIMA 60 BIKE BATEL 2 02:13:48.10
193 410 KARINE SANTOS DE SOUZA 42 | USO BIKE - LAVOLKS PECAS 2 02:14:36.41
194 398 ROSINEIDE PACIFICO VARGAS 34 GIBA CICLE 2 02:14:52.19
PASCOAL
195 424 EDILENE TECILLIO 51 AVULSO 2 02:18:27.05
196 ' 434 RUBIA PEREIRA 39 SOUL 2 02:23:16.52
197 412 MARGARETE SILVANO FELISBERTO = 61 SPORTXTREME-PRIMOS 2 02:24:47.43
AUDIO CAR-TERRACOTAGRES-
EXTINTO
198 381 LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO 74 GIBA CICLE 2 02:30:51.62
199 329 GILBERTO DA SILVA JUNIOR 41 VOLNEI BIKES SCHOP 2 02:52:21.68
200 287 ERNANDE MARIAN 37 ALEMAO BIKE SHOP - OFICINA 1 00:37:39.32
DO JOAO
201 311 PAULO LUIZ LUIZ POLICARPO 39 CLINIC BIKES 1 00:38:31.66
202 272 MARCELO MARIANO FERREIRA 33 AUTO MECANICA UNIAO - 1 00:42:05.60
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL
203 357 WASHINGTON OMAR PINEYRUA 48  GIBA CICLE SOUL ORLEANS 1 00:50:32.33
CERNADA
204 440 WILLIAN ROBERTO 42 AVULSO 1 00:52:44.64
205 310 PATRICK PIERRE DAUER 39 AVENTUREIROS DE CRISTO 1 00:55:49.70
206 322 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA 41 SANTOS BIKES TEAM 1 01:00:00.89
207 401 GISELE PAZA PEREIRA PEREIRA 36 SANTOS BIKES TEAM 1 01:00:04.67
208 369 GILSON DA SILVA 55 GRAO & PRONTO 1 01:04:22.13
209 409 FLAVIA PEREIRA CORREA LESSA 41 = RISCO ZERO ADVENTURE- 1 01:09:07.16
MECANICA TIAO MTB
GRAVATAL
210 356 VANDERSON JACINTO LESSA 45  RISCO ZERO ADVENTURE- 1 01:09:09.73
MECANICA TIAO-MTB
GRAVATAL
211 379 JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA 62 AB BIKE & FITNESS 1 01:16:04.79
Col Nu Nome Id. Equipe Volta Tempo
OoCc. m.
1 615 CAIO FERNANDO STEFENON 25  VIT BIKE, GRAFICA CENTER, 2 01:06:02.96
ATELIE LU STEFENON, ZANE
2 681 FABIO JUTTEL BARNI BARNI 43 PEDAL VIDAL EXPLORER- 2 01:11:47.73
GESTAO CONTABILIDADE
3 668 MARCOS ROBERTO LANG LANG 37 MARCOFRIO-BRUSQUE 2 01:13:06.34
4 627 RAFAEL GONCALVES DE DIAS 20 SANTOS BIKES 2 01:13:13.78
SOARES ME
5 695 EDSON CARLOS MELO 46 AB BIKE & FITNESS - 2 01:13:14.50
RESIDENCIAL E COMERCIAL
FAMILI
669 MICHEL ANTUNES DA ROSA 36 GIBA CICLE ORLEANS 2 01:13:47.95
649 TIAGO WERNER WERNER 33 MANEKA BIKE 2 01:14:17.23
678 DANIEL GOMES RODRIGUES 42  SISMOS REPRESENTACOES- 2 01:14:44.36
CAFE COM MISTURA
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10
11

12
13
14

15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

27

28

29
30
31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45
46
47

48

617
660
667

645
622
626

637
663

683
648
674
720
612
642
644
630

665

727

601

694

723
618
672

647

705

704

700

689

676
643

609

726

670

646

656

640

603
662
606

686

CARLOS JACOBS
ADAILTON JOSE MELIM
MAICON GUERRA GUERRA

MAGNUS BAHR
JOSUE VALDIR MARTINS

RAFAEL BALLAND DA SILVA
BALLAND DA SILVA

EDSON DOS SANTOS

CRISTIANO FRANCISCO FLORES
FLORES

FERNANDO OSCAR DA CUNHA
RUBENS RAMOS

RODRIGO MULLER

VINICIOS ANTONIO
ANDERSON CARDOSO
GEOVANE ANINHA ANINHA
LUCIANO JOSE CORBARI
VALCIR DOS SANTOS

DIEGO CAVICHIOLI

LUCAS NORENA
KAUAN BRUNO DALUZ BENJAMIN

CLAUDIMIR ARNO ODVAZNY

GUILHERME EDISON
DANIEL ROSSINI
RAFAEL SCHROEDER

PEDRO ALEXANDRE SILVA
PACHECO PACHECO

ISMAEL EVARISTO CORREA
CORREA

ISAIAS SERILHO

SAMUEL CARMINATTI

GRACIELI BORGES DE LIMA

ALESSANDRO PEDRINI

JEFFERSON DOS SANTOS DOS
SANTOS

PAULO EDUARDO DA ROSA

VINICIUS MIHELUZ
RAFAEL KORB

PAULO HENRIQUE ALMEIDA SILVA

ALESSANDRA ESTEVES GUJERRA
GOMES

FABRICIO MARIANO DA SILVA
MARIANO

JOSE MARCOS ALVES
CLEVERSON ALVES

LUCAS MATEUS MICHAELSEN
FERREIRA

ORLANDO FERREIRA JUNIOR
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24
38
36

33
28
29

30
38

40
31
38
15
24
33
32
22

35

32

17

45

29
25
37

30

51

52

46

40

42
31

15

13

35

30

37

31

16
36
16

40

SECA LITRO BIKE TEAM
MANEKA BIKE - MARCOFRIO

SISMOS REPRESENTAGOES-
CAFE COM MISTURA

RODA BIKES
SEM PATROCINIO
LOJA ANA LiDIA

E PAU NA BICICLETINHA

LEMUS CALCADOS - LEMUS
SPORTS

MTBROTHERS
CICLE RIBEIRO
STOPBIKE
BRAVOS
SECA LITRO BIKE TEAM
STOPBIKE
KADINHO TREINAMENTOS

SANTOS BIKES -DROP BIKE-
ORIGINALLOG

CAVICHIOLI FOTOGRAFIA-
MANEKA BIKE

Pedali

GARCIA COUROCS E
COMPONENTES, PIVA BIKES,
ESPETINHO

PEDAL DO ARNO -MECANICA
ARNO

AVULSO
SECA LITRO BIKE TEAM

PEDAL DO ARNO - PEDAL DO
VALE - JRS SOM

12° BPM PMSC
PEDALLI BIKESTORY

PEDAL DO ARNO - INOVAR
EXPRESS CARGA E
DESCARGA -

CICLE RIBEIRO E
DISTRIBUIDORA CERNUTTI

PEDAL DO ARNO -MECANICA
ARNO

QUALILIMP
ROBI

SECA LITRO BIKE TEAM -
BILHARES CESAR

SOUL

PEDAL DO ARNO -
CONTABILIDADE SARDO - JRS
SOM

GIRO CYCLING TEAM
WORLD BIKE - PICARRAS

SANTOS BIKES

SANTOS BIKES TEAM
NINGUEM
DEUS

TRIBUZANA PEDAL CLUB

NN

N N NN DNDNDDNDDN

01:15:12.06
01:15:49.41
01:16:15.13

01:18:46.30
01:19:02.12
01:19:23.77

01:19:31.83
01:20:10.44

01:20:14.39
01:20:15.51
01:20:24.27
01:21:33.33
01:21:56.51
01:22:07.23
01:22:51.14
01:23:34.29

01:24:17.41
01:24:30.24
01:25:10.45
01:25:47.89

01:26:32.04
01:27:01.05
01:27:45.65

01:30:02.92
01:30:26.66

01:30:34.23

01:31:24.49
01:31:39.60

01:31:49.75
01:32:17.77

01:32:20.91
01:33:35.07
01:34:13.10
01:34:53.74
01:35:44.49
01:35:53.23

01:36:15.96
01:36:21.28
01:36:25.21

01:37:05.72
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49

50

51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67

68
69

70

71
72

73

74
75

76
77
78
79

80
81

82

83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

708

636

703
621

685
650
673
671
677
718
608
607
633

659
634
722
725
724
623

664
715

613

620
604

706

698
628

701
691
625
687

611
682

702

629

680
684
729
632
619
707
605
624
697
692
675

HEINZ DATINGER

BRUNO DE SA

GERSON DOS SANTOS SILVA
HELISON SEHNEN

MARCOS PAULO LANZNASTER
GESSICA PINNO

RODRIGO FREITAS

RAFAEL SARTORI

ANDRE RENATO SIMOES SIMOES
PEDRO PEREIRA DA SILVA
MICAEL SILVA CRUZ

MATHEUS GUCKERT

VINICIUS ANDRE DA SILVEIRA
SILVEIRA

PRISCILA BEKI DOS SANTOS
VINICIUS TERNES

MATEUS LUIZ TORMENA SOUZA
BRENO MORAIS

NATACHA FERNANDA

LEONARDO ZANANDREA CAMPOS

DANGER TEIXEIRA
AURINO DA SILVEIRA PEIRAO

ANDRE DOS SANTOS NASCIMENTO

GABRIEL DIAS
JULIO BORGES DE MEDEIROS

JOSE ANTONIO MARTINS SILVA

LEANDRO DE SOUZA SANTOS

RAFAEL LUIZ CORRENTE
CORRENTE

ADILSON VICENTE FERREIRA
SANDRA BAZAN

MURILO HENRIQUE ROSSI
ANDREIA LEMOS DE LORENA

YURI VARGAS PASCOAL

FABRICIO JORGE MARTINS
MARTINS

ARISTIDES ROTERMEL

RICARDO KADES KADES

FABIO CRISPIM DA SILVA
LAERCIO LEMOS

DIEGO CHAVIER GARDENGHI
VANDERSON MENEGATTE
DIEGO BRENNEISEN DE ALMEIDA
LEANDRO WERNER CARDOZO
LEONARDO SCHMOELLER MAY
MARCO FERNANDO PIERITZ
FABIANO VEIGA

ADRIANO TEIXEIRA MASSIH
VINICIUS DONATO PEREIRA
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59

30

51
29

40
27
37
36
40
67
13
13
29

31
26
18
14
28
26

36
61

19

29
14

53

a7
26

54
45
23
43

14
40

51

29

40
42
35
27
26
54
16
22
47
49
36

PEDAL DO ARNO - BIKE
SPECK

MAYCKON SANTOS
ASSESSORIA ESPORTIVA

CICLE RIBEIRO

SECA LITRO BIKE TEAM
2772277227

NAO POSSUO EQUIPE
BIKE BIRICO
SARTO LAVACAO
SANTOS BIKE
SECA LITRO BIKE TEAM
SANTOS BIKE TEAM
SANTOS BIKES TEAM
NAO TEM

E PAU NA BICICLETINHA
TRIBUZANA
AVULSO
SOUL
AVULSO
NENHUM

NENHUM

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA
ESPORTIVA

NENHUMA

TOGA

AUDACIOSOS MTB , ENZO
AUTOMOVEIS

GIBA CICLE- EMPORIO DAS
ARTES

BRAVA’S BIKER
SECA LITRO BIKE TEAM

CICLE RIBEIRO
BRAVAS BIKER- ACBC
PEDAL DO ARNO

BIKE FAMILIA-PEDAL DE
SABADO

GIBA CICLE
CICLE RIBEIRO

VIVA A VIDA PEDALANDO-
DESAFIO PHODAX

FLC BIKES, SECA LITRO BIKE
TEAM, OZERMAO MTB

FABIO
CRED LU EMPRESTIMOS
USO BIKE
MTB ONE-ITAJAI-SC
MTB BARRA VELHA
CARDOZO
PEDAL DO ARNO
SONS OF CHRIST
SANTOS BIKES - BIKE SUPER
GIBA CICLE - LAGUNA
TRIBUZANA PEDAL CLUB

N

N N NN DNDNDDNDMNDDN

N DN N NN

N

NN NN N

N

PR R R R R R R R R R

01:38:46.34
01:39:27.63

01:40:00.27
01:40:54.95

01:41:03.43
01:42:03.61
01:42:09.82
01:43:32.16
01:44:08.54
01:44:19.79
01:44:59.58
01:45:03.28
01:45:30.20

01:45:34.76
01:45:49.95
01:46:52.26
01:48:48.58
01:49:03.62
01:49:49.73

01:51:10.37
01:52:01.89

01:52:37.71

01:52:49.61
01:53:53.07

01:55:12.75

01:55:54.08
01:55:57.43

01:56:48.41
01:56:53.76
01:56:56.31
01:58:32.48

01:59:42.23
02:01:13.57

02:14:33.00
00:33:41.35

00:49:38.94
00:51:08.17
00:51:43.04
00:52:26.85
00:53:20.56
00:54:13.66
00:54:35.38
00:54:48.78
00:54:59.79
00:59:14.60
00:59:14.74
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95

96
97
98

99
100
101

102

103
104

105

106
107
108
109
110
111

112
113

639

679
693
602

734
631
716

655

654
690

652

733
719
666
728
710
657

712
653

EVANDRO ROBERTO DE MEDEIROS 33

EDSON WALDIR FERNANDES
ANTONIO SERGIO FERREIRA

MAYCON ALVES OLIVEIRA ALVES
OLIVEIRA

MARCO AURELIO SANTIAGO
VANDERLEI SILVEIRA JUNIOR
JOAO CARLOS DE CASTRO

TAMIRES DA ROSA ROSA

MARIA HELENA CORREA
LUCEMAR SILVEIRA

IZABELA DE C M ECKEL

ROMULO CAMILO

SILVAN SILVA

KLEYTON KIVEL CUENCA
CLAUCIA DE JESUS

KLEBS GARCIA PEIXOTO JUNIOR

FRANCIELLE BAYALARDE
GONCALVES SILVA

NEIDE APARECIDA PEIXER
JULIA CARVALHO TEIXEIRA
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40
47
17

45
19
62

23

25
45

28

29
62
37
40
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SONS OF CHRIST -BELICO'S
BIKE - ITAJAI

EDSON WALDIR
NENHUM

CONTABILIDADE CRUZ, MM
AUTO PECAS, TIJUTUR
VIAGENS

GIBA
OUVEROSA CICLOTURISMO

PEDAL DOS AMIGOS
BLUMENAU

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA
ESPORTIVA

OUVEROSA

OUVEROSA CICLOTURISMO-
MERI ASSESSORIA
ESPORTIVA

LOCAR SC LOCADORA DE
VEICULOS

AVULSO
BIKE HAUSS
NENHUM
Pedali

CICLE RIBEIRO

NAO
OUVEROSA CICLOTURISMO

I

=

00:59:20.20

00:59:35.77
01:00:01.60
01:00:42.01

01:02:02.94
01:02:04.39
01:03:05.86

01:03:58.85

01:04:35.87
01:05:21.36

01:09:23.19

01:09:32.77
01:10:54.32
01:16:56.97
01:24:27.43
01:24:49.44
01:26:27.79

01:27:17.98
01:39:53.33
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